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RESOLUCIÓ d’1 de juny de 2020, del Consell d’Adminis-
tració de l’Autoritat de Transport Metropolità de València, 
per la qual s’estableixen les tarifes quilomètriques màxi-
mes revisades, el mínim de percepció de les concessions 
de servei públic de transport regular de viatgers per car-
retera de l’àrea metropolitana de València i les tarifes 
aplicables als usuaris i les usuàries. [2021/6197]

RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2021, del Consejo de 
Administración de la Autoritat de Transport Metropolità 
de València, por la que se establecen las tarifas kilomé-
tricas máximas revisadas, el mínimo de percepción de las 
concesiones de servicio público de transporte regular de 
viajeros por carretera del área metropolitana de Valèn-
cia y las tarifas aplicables a los usuarios y las usuarias. 
[2021/6197]

El Estatuto de Autonomía de la Comunitat Valenciana aprobado 
por Ley orgánica 5/1982 de 1 de julio, modificada por la Ley orgánica 
1/2006, de 10 de abril, atribuye a la Generalitat, en su artículo 49.15, 
la competencia exclusiva en materia de transporte terrestre dentro de la 
Comunitat Valenciana.

Por su parte, la Ley 6/2011, de 1 de abril, de la Generalitat, de movi-
lidad de la Comunitat Valenciana, en su artículo 39.1, encomienda a la 
Administración la fijación de tarifas máximas aplicadas a los títulos de 
transporte propios de los operadores de servicios públicos de su com-
petencia y el artículo 39.3 contempla la revisión de las tarifas por la 
autoridad del transporte de acuerdo con la evolución de los costes y de 
las circunstancias de la demanda.

Por el artículo 90.1 de la Ley 13/2016, de 29 de diciembre, de Medi-
das Fiscales, de Gestión Administrativa y Financiera, y de Organización 
de la Generalitat, se crea la Autoritat de Transport Metropolità de Valèn-
cia (en adelante ATMV) como organismo autónomo de la Generalitat,  
adscrito a la conselleria competente en materia de transporte, con el 
objeto de ejercer, en el ámbito territorial del organismo, las competen-
cias en materia de transporte público regular de viajeros de la Generali-
tat y las de los municipios que le deleguen sus competencias en materia 
de transporte público, atribuyéndole, entre otras, las funciones de diseño 
y aprobación del régimen tarifario y las relativas a información al usua-
rio, publicidad y calidad de los servicios, en virtud de los apartados 5.e 
y 5.h del artículo 90 de dicha ley.

El artículo 2.e del Decreto 81/2017, de 23 de junio, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento de la Autoridad de Transporte Metro-
politano de València, indica que una de las funciones de la ATMV es la 
relativa al diseño, la aprobación y la gestión del régimen tarifario de los 
servicios de transporte de su competencia. A su vez según el artículo 
8.1.c del mismo texto corresponde al Consejo de Administración apro-
bar el régimen tarifario de los servicios de transporte público regular 
de viajeros.

ATMV asumió la citada competencia relativa al diseño, la aproba-
ción y la gestión del régimen tarifario de los servicios de transporte de 
su competencia con fecha de efectos de 1 de enero de 2019, mediante 
acuerdo de su Consejo de Administración de 23 de octubre de 2018 y 
aprobó la Resolución de 24 de marzo de 2020, del consejo de adminis-
tración de la Autoritat de Transport Metropolità de València, por la que 
se establecen las tarifas kilométricas máximas revisadas y el mínimo de 
percepción de las concesiones de servicio público de transporte regular 
de viajeros y viajeras por carretera del área metropolitana de València.

De acuerdo con el artículo 19.5 de la Ley 16/1987, de 30 de julio, 
de Ordenación de los Transportes Terrestres, la Administración tiene la 
obligación de proceder a una revisión de carácter general de las tarifas 
de los servicios públicos regulares interurbanos permanentes de uso 
general de transporte de viajeros por carretera en régimen de conce-
sión dentro del segundo trimestre de cada año. Sin embargo, el artículo 
anteriormente citado no resulta de aplicación en las concesiones com-
petencia de ATMV dado que en enero y febrero de 2021 se firmaron 
contratos de adjudicación directa como medida de emergencia y, por 
tanto, no han pasado dos años desde su formalización, requisito exigido 
por el artículo 103 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de contratos 
del sector público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico 
español las directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/
UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 para tener derecho a la 
revisión de precios.

A la vista de lo expuesto, en la presente resolución se mantienen las 
tarifas máximas y las bonificaciones recogidas en la Resolución de 24 
de marzo de 2020 y se considera oportuno incluir como anexo las tarifas 

L’Estatut d’Autonomia de la Comunitat Valenciana, aprovat per 
la Llei orgànica 5/1982 d’1 de juliol, modificada per la Llei orgàni-
ca 1/2006, de 10 d’abril, atribueix a la Generalitat, en l’article 49.15, 
la competència exclusiva en matèria de transport terrestre dins de la 
Comunitat Valenciana.

Per altra banda, la Llei 6/2011, d’1 d’abril, de la Generalitat, de 
mobilitat de la Comunitat Valenciana, en l’article 39.1, encarrega a 
l’Administració la fixació de tarifes màximes aplicades als títols de 
transport propis dels operadors de serveis públics de la seua competèn-
cia, i en l’article 39.3 contempla la revisió de les tarifes per l’autoritat 
del transport d’acord amb l’evolució dels costos i de les circumstàncies 
de la demanda.

Per l’article 90.1 de la Llei 13/2016, de 29 de desembre, de mesu-
res fiscals, de gestió administrativa i financera, i d’organització de la 
Generalitat, es crea l’Autoritat de Transport Metropolità de València 
(d’ara endavant, ATMV) com a organisme autònom de la Generalitat, 
adscrit a la conselleria competent en matèria de transport, a fi d’exercir, 
en l’àmbit territorial de l’organisme, les competències en matèria de 
transport públic regular de viatgers de la Generalitat i les dels municipis 
que hi deleguen les seues competències en matèria de transport públic, 
i s’hi atribueixen, entre d’altres, les funcions de disseny i aprovació del 
règim tarifari i les relatives a informació a l’usuari, publicitat i qualitat 
dels serveis, en virtut dels apartats 5.e i 5.h de l’article 90 d’aquesta llei.

L’article 2.e del Decret 81/2017, de 23 de juny, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de l’Autoritat de Transport Metropolità de Valèn-
cia, indica que una de les funcions de l’ATMV és la relativa al disseny, 
l’aprovació i la gestió del règim tarifari dels serveis de transport de la 
seua competència. Al seu torn segons l’article 8.1.c del mateix text cor-
respon al Consell d’Administració aprovar el règim tarifari dels serveis 
de transport públic regular de viatgers.

ATMV va assumir la mencionada competència relativa al disseny, 
l’aprovació i la gestió del règim tarifari dels serveis de transport de la 
seua competència amb data d’efectes d’1 de gener de 2019, mitjançant 
un acord del seu consell d’administració de 23 d’octubre de 2018, i va 
aprovar la Resolució de 24 de març de 2020, del Consell d’Adminis-
tració de l’Autoritat de Transport Metropolità de València, per la qual 
s’estableixen les tarifes quilomètriques màximes revisades i el mínim 
de percepció de les concessions de servei públic de transport regular de 
viatgers i viatgeres per carretera de l’àrea metropolitana de València.

D’acord amb l’article 19.5 de la Llei 16/1987, de 30 de juliol, d’or-
denació dels transports terrestres, l’Administració té l’obligació de pro-
cedir a una revisió de caràcter general de les tarifes dels serveis públics 
regulars interurbans permanents d’ús general de transport de viatgers 
per carretera en règim de concessió dins del segon trimestre de cada any. 
No obstant això, l’article esmentat no és aplicable en les concessions 
competència de l’ATMV atés que al gener i febrer de 2021 es van signar 
contractes d’adjudicació directa com a mesura d’emergència i, per tant, 
no han passat dos anys des de la formalització, requisit exigit per l’ar-
ticle 103 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector 
públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 
directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/
UE, de 26 de febrer de 2014 per a tindre dret a la revisió de preus.

A la vista de tot això, en la present resolució es mantenen les tarifes 
màximes i les bonificacions recollides en la Resolució de 24 de març de 
2020 i es considera oportú incloure-hi com a annex les tarifes aplicables 



aplicables al usuario entre cada origen y destino con el fin de dotar de 
transparencia y publicidad a las mismas.

Por todo ello, en ejercicio de la potestad tarifaria atribuida por el 
artículo 90.5.e de la Ley 13/2016, de 29 de diciembre, y por el artículo 
2.e del Decreto 81/2017, de 23 de junio, del Consell, previo acuerdo del 
Consejo de Administración en sesión de 25 de mayo de 2021, resuelvo:

Primero. Objeto
1. Constituye el objeto de la presente resolución la fijación de las 

tarifas kilométricas máximas y de las tarifas aplicables al usuario de las 
concesiones de servicio público de transporte regular de viajeros por 
carretera del área metropolitana de València en sus distintas modalida-
des y el mínimo de percepción.

Segundo. Definiciones
1. La tarifa partícipe-empresa o tarifa base es la tarifa kilométrica 

que se toma como referencia en las concesiones para determinar el equi-
librio económico de la concesión correspondiente.

2. La tarifa general, la tarifa mayores de 65 años, la tarifa familia 
numerosa general y la tarifa familia numerosa especial son el resultado 
de aplicar el incremento o los descuentos correspondientes a cada colec-
tivo sobre la tarifa base, según los casos, de acuerdo con los siguientes 
criterios:

Tarifa mayores de 65 años: de aplicación al colectivo de personas 
mayores de 65 años con un descuento del 30 % respecto de la tarifa 
base.

Tarifa familia numerosa general: de aplicación al colectivo de fami-
lia numerosa de categoría general con un descuento del 20 % respecto 
de la tarifa base.

Tarifa familia numerosa especial: de aplicación al colectivo de fami-
lia numerosa de categoría especial con un descuento del 50 % respecto 
de la tarifa base.

Tarifa general: de aplicación a todos los viajeros no incluidos en 
los colectivos anteriores con un incremento del 5,29 % respecto de la 
tarifa base.

3. La tarifa aplicable al usuario general en billete sencillo, la tarifa 
aplicable a usuarios mayores de 65 años en billete sencillo, la tarifa 
aplicable a usuarios de familia numerosa general en billete sencillo y 
la tarifa aplicable a usuarios de familia numerosa especial en billete 
sencillo es el importe que el usuario abona de manera efectiva al conce-
sionario por el billete sencillo que corresponda, cuya cuantía se fija, por 
norma general, mediante la multiplicación de los kilómetros del trayecto 
a realizar por las respectivas tarifas previstas en el punto 2 del presente 
apartado, más el canon de estación de autobuses, en el caso de que sea 
aplicable, más el IVA correspondiente.

4. El mínimo de percepción es el importe que percibe el concesio-
nario por cada trayecto realizado por el usuario, el cual se garantiza 
únicamente cuando la tarifa aplicable al usuario en billete sencillo sea 
inferior al mínimo de percepción correspondiente.

Tercero. Importe de las tarifas
1. El importe de las diferentes tarifas contempladas en el apartado 

segundo de la presente resolución es el que figura en el anexo I a la pre-
sente resolución. Las tarifas base se mantienen respecto a las publicadas 
en la Resolución de 24 de marzo de 2020, del Consejo de Administra-
ción de la Autoritat de Transport Metropolità de València, por la que se 
establecen las tarifas kilométricas máximas revisadas y el mínimo de 
percepción de las concesiones de servicio público de transporte regular 
de viajeros y viajeras por carretera del área metropolitana de València 
puesto que no han transcurrido dos años desde la formalización de los 
nuevos contratos de adjudicación directa, requisito establecido por el 
artículo 103 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de contratos del 
sector público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico espa-
ñol las directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 para tener derecho a la revisión 
de precios.

2. El importe de las diferentes tarifas del billete sencillo aplicables 
a los usuarios según origen y destino es el que se recoge en el anexo II 
a la presente resolución.

a l’usuari entre cada origen i destinació amb la finalitat de dotar-les de 
transparència i publicitat.

Per tot això, en exercici de la potestat tarifària atribuïda per l’ar-
ticle 90.5.e de la Llei 13/2016, de 29 de desembre, i per l’article 2.e 
del Decret 81/2017, de 23 de juny, del Consell, amb l’acord previ del 
Consell d’Administració en la sessió de 25 de maig de 2021, resolc:

Primer. Objecte
1. Constitueix l’objecte de la present resolució la fixació de les tari-

fes quilomètriques màximes i de les tarifes aplicables a l’usuari de les 
concessions de servei públic de transport regular de viatgers per carrete-
ra de l’àrea metropolitana de València en les seues diferents modalitats 
i el mínim de percepció.

Segon. Definicions
1. La tarifa partícip-empresa o tarifa base és la tarifa quilomètrica 

que es pren com a referència en les concessions per a determinar l’equi-
libri econòmic de la concessió corresponent.

2. La tarifa general, la tarifa majors de 65 anys, la tarifa família 
nombrosa general i la tarifa família nombrosa especial són el resultat 
d’aplicar l’increment o els descomptes corresponents a cada col·lectiu 
sobre la tarifa base, segons els casos, d’acord amb els següents criteris:

Tarifa majors de 65 anys: d’aplicació al col·lectiu de persones 
majors de 65 anys amb un descompte del 30 % respecte de la tarifa 
base.

Tarifa família nombrosa general: d’aplicació al col·lectiu de família 
nombrosa de categoria general amb un descompte del 20 % respecte de 
la tarifa base.

Tarifa família nombrosa especial: d’aplicació al col·lectiu de família 
nombrosa de categoria especial amb un descompte del 50 % respecte 
de la tarifa base.

Tarifa general: d’aplicació a tots els viatgers no inclosos en els col·
lectius anteriors amb un increment del 5,29 % respecte de la tarifa base.

3. La tarifa aplicable a l’usuari general en bitllet senzill, la tarifa 
aplicable a usuaris majors de 65 anys en bitllet senzill, la tarifa aplicable 
a usuaris de família nombrosa general en bitllet senzill i la tarifa apli-
cable a usuaris de família nombrosa especial en bitllet senzill són l’im-
port que l’usuari abona de manera efectiva al concessionari pel bitllet 
senzill que corresponga, la quantia del qual es fixa, per norma general, 
mitjançant la multiplicació dels quilòmetres del trajecte a realitzar per 
les respectives tarifes establides en el punt 2 del present apartat, més el 
cànon d’estació d’autobusos, en el cas que hi siga aplicable, més l’IVA 
corresponent.

4. El mínim de percepció és l’import que percep el concessionari 
per cada trajecte realitzat per l’usuari, el qual es garanteix únicament 
quan la tarifa aplicable a l’usuari en bitllet senzill siga inferior al mínim 
de percepció corresponent.

Tercer. Import de les tarifes
1. L’import de les diferents tarifes contemplades en l’apartat segon 

de la present resolució és el que figura en l’annex I de la present resolu-
ció. Les tarifes base es mantenen respecte a les publicades en la Resolu-
ció de 24 de març de 2020, del consell d’administració de l’Autoritat de 
Transport Metropolità de València, per la qual s’estableixen les tarifes 
quilomètriques màximes revisades i el mínim de percepció de les con-
cessions de servei públic de transport regular de viatgers i viatgeres per 
carretera de l’àrea metropolitana de València, ja que no han transcor-
regut dos anys des de la formalització dels nous contractes d’adjudica-
ció directa, requisit establit per l’article 103 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a 
l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del 
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, per a tindre 
dret a la revisió de preus.

2. L’import de les diferents tarifes del bitllet senzill aplicables als 
usuaris segons origen i destinació és el que es recull en l’annex II de la 
present resolució.



Cuarto. Mínimo de percepción para trayectos realizados fuera del 
Área Metropolitana

El mínimo de percepción, IVA incluido, para trayectos realizados 
fuera del Área Metropolitana de València, se fija en 1,35 euros para 
la tarifa aplicable al usuario general en billete sencillo. Este mínimo 
tendrá una bonificación del 30 % para las personas mayores de 65 años, 
quedando establecido en 0,95 euros para este colectivo. A estos efectos 
bastará la presentación por el interesado de su Documento Nacional de 
Identidad. Igualmente, los miembros de familias numerosas tendrán una 
reducción del veinte o del cincuenta por ciento según categoría (general 
o especial, respectivamente), previa presentación del Título de Familia 
Numerosa, quedando establecidos sus mínimos de percepción en 1,10 
euros para las de categoría general y 0,70 euros para las de categoría 
especial.

Quinto. Mínimo de percepción para trayectos realizados dentro del 
Área Metropolitana

El mínimo de percepción, IVA incluido, para trayectos realizados 
dentro del Área Metropolitana de València, se fija en 1,45 euros para 
la tarifa aplicable al usuario general en billete sencillo. Este mínimo 
tendrá una bonificación del 30 % para las personas mayores de 65 años, 
quedando establecido en 1,00 euros para este colectivo. A estos efectos 
bastará la presentación por el interesado de su Documento Nacional de 
Identidad. Igualmente, los miembros de familias numerosas tendrán una 
reducción del veinte o del cincuenta por ciento según categoría (general 
o especial, respectivamente), previa presentación del Título de Familia 
Numerosa, quedando establecidos sus mínimos de percepción en 1,15 
euros para las de categoría general y 0,75 euros para las de categoría 
especial.

Sexto. Descuentos sobre la tarifa aplicable en billete sencillo a jóve-
nes y universitarios en determinadas líneas

Se aplicará el descuento que establezca el convenio del IVAJ con 
los operadores vigente en cada momento y que en la actualidad es de un 
15 % de descuento sobre el billete sencillo a jóvenes entre 14 y 30 años, 
ambos inclusive, para aquellos que presenten el correspondiente Carnet 
Jove en vigor junto con su DNI, carnet de conducir, pasaporte o tarjeta 
de residencia en España.

Asimismo, se aplicarán descuentos a universitarios en las líneas de 
aquellos operadores que reciban subvenciones al transporte universita-
rio por parte de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y 
Sociedad Digital.

Séptimo. Entrada en vigor
La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Octavo. Pérdida de efectos
Queda sin efecto lo dispuesto en la Resolución de 24 de marzo 

de 2020, del consejo de administración de la Autoridad de Transporte 
Metropolitano de València, por la que se establecen las tarifas kilométri-
cas máximas revisadas y el mínimo de percepción de las concesiones de 
servicio público de transporte regular de viajeros y viajeras por carretera 
del área metropolitana de València.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Consejo de 
Administración de la ATMV en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo que establecen los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas. Transcurrido 
dicho plazo, únicamente podrá interponerse recurso contencioso-admi-
nistrativo, regulado en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativo, sin perjuicio, en su caso, de 
la procedencia del recurso extraordinario de revisión de acuerdo con lo 
que establecen los artículos 125 y 126 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.»

València, 1 de junio de 2021.– El presidente del Consejo de Admi-
nistración de la Autoritat de Transport Metropolità de València: Arcadi 
España Garcia.

Quart. Mínim de percepció per a trajectes realitzats fora de l’Àrea 
Metropolitana

El mínim de percepció, IVA inclòs, per a trajectes realitzats fora de 
l’Àrea Metropolitana de València, es fixa en 1,35 euros per a la tarifa 
aplicable a l’usuari general en bitllet senzill. Aquest mínim tindrà una 
bonificació del 30 % per a les persones majors de 65 anys, i queda 
establit en 0,95 euros per a aquest col·lectiu. A aquest efecte bastarà 
la presentació per l’interessat del seu document nacional d’identitat. 
Igualment, els membres de famílies nombroses tindran una reducció del 
vint o del 50 % segons la categoria (general o especial, respectivament), 
prèvia presentació del títol de família nombrosa, i quedaran establits els 
seus mínims de percepció en 1,10 euros per a les de categoria general i 
0,70 euros per a les de categoria especial.

Cinqué. Mínim de percepció per a trajectes realitzats dins de l’àrea 
metropolitana

El mínim de percepció, IVA inclòs, per a trajectes realitzats dins de 
l’àrea metropolitana de València, es fixa en 1,45 euros per a la tarifa 
aplicable a l’usuari general en bitllet senzill. Aquest mínim tindrà una 
bonificació del 30 % per a les persones majors de 65 anys, i queda 
establit en 1,00 euros per a aquest col·lectiu. A aquest efecte bastarà la 
presentació per l’interessat del seu document nacional d’identitat. Igual-
ment, els membres de famílies nombroses tindran una reducció del 20 
% o del 50 %, segons la categoria (general o especial, respectivament), 
prèvia presentació del títol de família nombrosa, i quedaran establits els 
seus mínims de percepció en 1,15 euros per a les de categoria general i 
0,75 euros per a les de categoria especial.

Sisé. Descomptes sobre la tarifa aplicable en bitllet senzill a joves i 
universitaris en determinades línies

S’aplicarà el descompte que establisca el conveni de l’IVAJ amb 
els operadors vigents en cada moment i que en l’actualitat és d’un 15 % 
de descompte sobre el bitllet senzill, a joves entre 14 i 30 anys, tots dos 
inclusivament, per a aquells que presenten el corresponent Carnet Jove 
en vigor juntament amb el seu DNI, permís de conduir, passaport o 
targeta de residència a Espanya.

Així mateix, s’aplicaran descomptes a universitaris en les línies 
d’aquells operadors que reben subvencions al transport universitari 
per part de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat 
Digital.

Seté. Entrada en vigor
La present resolució entrarà en vigor l’endemà de la publicació en 

el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Huité. Pèrdua d’efectes
Queda sense efecte el que es disposa en la Resolució de 24 de març 

de 2020, del Consell d’Administració de l’Autoritat de Transport Metro-
polità de València, per la qual s’estableixen les tarifes quilomètriques 
màximes revisades i el mínim de percepció de les concessions de servei 
públic de transport regular de viatgers i viatgeres per carretera de l’àrea 
metropolitana de València.

Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició davant el Consell 
d’Administració de l’ATMV en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació, d’acord amb el que estableixen els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques. Transcorregut aquest termi-
ni, únicament podrà interposar-s’hi un recurs contenciós administratiu, 
regulat en la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjudici, si escau, de si és possible 
el recurs extraordinari de revisió d’acord amb el que estableixen els 
articles 125 i 126 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

València, 1 de juny de 2021.– El president del Consell d’Admi-
nistració de l’Autoritat de Transport Metropolità de València: Arcadi 
España Garcia.
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ANNEX II / ANEXO II
Tarifes aplicables al bitllet senzill aplicable a l’usuari / Tarifas aplicables al billete sencillo aplicable al usuario

TARIFES DE SERVEI DE TRANSPORT PÚBLIC REGULAR PERMANENT DE VIATGERS D'ÚS GENERAL PER CARRETERA
TARIFAS DE SERVICIO DE TRANSPORTE PÚBLICO REGULAR PERMANENTE DE VIAJEROS DE USO GENERAL POR CARRETERA

Línia Municipi d’origen Municipi de 
destinació Parada d’origen Parada de 

destinació
Tarifa usuari 

general
Tarifa usuari 

majors 65 anys
Tarifa usuari 

FN
Tarifa usuari 
FN especial

Línea Municipio origen Municipio destino Parada origen Parada destino Tarifa usuario 
general

Tarifa usuario 
mayores 65 años

Tarifa 
usuario FN

Tarifa usuario 
FN especial

L-103 Alcàsser Silla Alcàsser Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-103 Silla Alcàsser Silla Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Benaguasil Benissanó Benaguasil Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Benaguasil Llíria Benaguasil Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Benaguasil Vilamarxant Benaguasil Vilamarxant 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Benissanó Llíria Benissanó Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Benissanó Benaguasil Benissanó Benaguasil 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Benissanó Vilamarxant Benissanó Vilamarxant 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Llíria Benaguasil Llíria Benaguasil 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Llíria Benissanó Llíria Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-104 Llíria Vilamarxant Llíria Vilamarxant 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-100 Riba-roja de Túria Vilamarxant Riba-roja de Túria Vilamarxant 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Vilamarxant Benaguasil Vilamarxant Benaguasil 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-101 Vilamarxant Benissanó Vilamarxant Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-104 Vilamarxant Llíria Vilamarxant Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-100 Vilamarxant Riba-roja de Túria Vilamarxant Riba-roja de Túria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Alaquàs Aeroport Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Aldaia Aeroport Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Aldaia Aeroport B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Aldaia Aeroport CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Manises Aeroport Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Quart de Poblet Aeroport Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Torrent Aeroport Torrent 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Alaquàs Manises Alaquàs Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Alaquàs Aldaia Alaquàs Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Alaquàs Aldaia Alaquàs B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Alaquàs Aldaia Alaquàs CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Alaquàs Manises Alaquàs Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Alaquàs Quart de Poblet Alaquàs Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Alaquàs Torrent Alaquàs Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Manises Aldaia Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Aldaia Aldaia B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Aldaia Aldaia CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Manises Aldaia Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Quart de Poblet Aldaia Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Alaquàs Aldaia Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Torrent Aldaia Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Manises B. del Crist Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Manises B. del Crist Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Quart de Poblet B. del Crist Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Alaquàs B. del Crist Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Aldaia B. del Crist Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Aldaia B. del Crist CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-106 Aldaia Torrent B. del Crist Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Manises CC Bonaire Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Aldaia CC Bonaire B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Manises CC Bonaire Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Quart de Poblet CC Bonaire Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Alaquàs CC Bonaire Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Aldaia CC Bonaire Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Aldaia Torrent CC Bonaire Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Manises Manises Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Alaquàs Manises Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Aldaia Manises Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Aldaia Manises B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Aldaia Manises CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Quart de Poblet Manises Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Manises Torrent Manises Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Quart de Poblet Manises Quart de Poblet Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Quart de Poblet Manises Quart de Poblet Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Quart de Poblet Alaquàs Quart de Poblet Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Quart de Poblet Aldaia Quart de Poblet Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Quart de Poblet Aldaia Quart de Poblet B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Quart de Poblet Aldaia Quart de Poblet CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Quart de Poblet Torrent Quart de Poblet Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Torrent Manises Torrent Aeroport 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Torrent Alaquàs Torrent Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Torrent Aldaia Torrent Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Torrent Aldaia Torrent B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Torrent Aldaia Torrent CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Torrent Manises Torrent Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-106 Torrent Quart de Poblet Torrent Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Alaquàs Aldaia Alaquàs Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Alaquàs Aldaia Alaquàs B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Alaquàs València Alaquàs El Saler 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-107 Alaquàs Xirivella Alaquàs Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Aldaia Aldaia Aldaia B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Aldaia Alaquàs Aldaia Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Aldaia València Aldaia El Saler 2,35 € 1,55 € 1,80 € 1,10 €

L-107 Aldaia Xirivella Aldaia Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Aldaia Alaquàs B. del Crist Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Aldaia Aldaia B. del Crist Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Aldaia València B. del Crist El Saler 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-107 Aldaia Xirivella B. del Crist Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 València Alaquàs El Saler Alaquàs 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-107 València Aldaia El Saler Aldaia 2,35 € 1,55 € 1,80 € 1,10 €

L-107 València Aldaia El Saler B. del Crist 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-107 València Xirivella El Saler Xirivella 1,80 € 1,20 € 1,35 € 0,85 €

L-107 Xirivella Alaquàs Xirivella Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Xirivella Aldaia Xirivella Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Xirivella Aldaia Xirivella B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-107 Xirivella València Xirivella El Saler 1,80 € 1,20 € 1,35 € 0,85 €

L-108 Albal Alcàsser Albal Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Beniparrell Albal Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-108 Albal Silla Albal Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Picassent Albal Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Silla Albal Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Alfafar Albal Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Benetússer Albal Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Catarroja Albal Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal València Albal El Saler 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Massanassa Albal Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Alfafar Albal Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Albal Sedaví Albal Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Picassent Alcàsser Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Albal Alcàsser Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Alfafar Alcàsser Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Benetússer Alcàsser Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Beniparrell Alcàsser Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Catarroja Alcàsser Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser València Alcàsser El Saler 2,25 € 1,40 € 1,65 € 1,00 €

L-108 Alcàsser Silla Alcàsser Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Massanassa Alcàsser Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Alfafar Alcàsser Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Sedaví Alcàsser Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alcàsser Silla Alcàsser Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Albal Alfafar Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Alcàsser Alfafar Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Benetússer Alfafar Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Beniparrell Alfafar Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Catarroja Alfafar Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Silla Alfafar Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Massanassa Alfafar Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Alfafar Alfafar Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Picassent Alfafar Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Silla Alfafar Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar València Alfafar El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Sedaví Alfafar Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Albal Benetússer Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Alcàsser Benetússer Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Beniparrell Benetússer Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Catarroja Benetússer Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Silla Benetússer Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Massanassa Benetússer Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Alfafar Benetússer Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Picassent Benetússer Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Silla Benetússer Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Alfafar Benetússer Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer València Benetússer El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Benetússer Sedaví Benetússer Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Alcàsser Beniparrell Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Silla Beniparrell Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Picassent Beniparrell Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-108 Beniparrell Silla Beniparrell Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Albal Beniparrell Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Alfafar Beniparrell Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Benetússer Beniparrell Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Catarroja Beniparrell Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell València Beniparrell El Saler 1,75 € 1,20 € 1,35 € 0,85 €

L-108 Beniparrell Massanassa Beniparrell Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Alfafar Beniparrell Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Beniparrell Sedaví Beniparrell Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Albal Catarroja Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Alcàsser Catarroja Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Beniparrell Catarroja Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Silla Catarroja Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Picassent Catarroja Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Silla Catarroja Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Alfafar Catarroja Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Benetússer Catarroja Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja València Catarroja El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Massanassa Catarroja Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Alfafar Catarroja Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Catarroja Sedaví Catarroja Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Albal El Saler Albal 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Alcàsser El Saler Alcàsser 2,25 € 1,40 € 1,65 € 1,00 €

L-108 València Alfafar El Saler Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Benetússer El Saler Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Beniparrell El Saler Beniparrell 1,75 € 1,20 € 1,35 € 0,85 €

L-108 València Catarroja El Saler Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Silla El Saler Entroncament de 
Silla 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-108 València Massanassa El Saler Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Alfafar El Saler Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Picassent El Saler Picassent 2,35 € 1,55 € 1,90 € 1,10 €

L-108 València Sedaví El Saler Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 València Silla El Saler Silla 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-108 Silla Alcàsser Entroncament de 
Silla Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Picassent Entroncament de 
Silla Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Albal Entroncament de 
Silla Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Alfafar Entroncament de 
Silla Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Benetússer Entroncament de 
Silla Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Beniparrell Entroncament de 
Silla Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Catarroja Entroncament de 
Silla Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla València Entroncament de 
Silla El Saler 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-108 Silla Massanassa Entroncament de 
Silla Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Alfafar Entroncament de 
Silla Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Sedaví Entroncament de 
Silla Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Silla Entroncament de 
Silla Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Albal Massanassa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-108 Massanassa Alcàsser Massanassa Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Beniparrell Massanassa Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Catarroja Massanassa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Silla Massanassa Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Picassent Massanassa Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Silla Massanassa Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Alfafar Massanassa Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Benetússer Massanassa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa València Massanassa El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Alfafar Massanassa Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Massanassa Sedaví Massanassa Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Albal Parc Alcosa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Alcàsser Parc Alcosa Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Beniparrell Parc Alcosa Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Catarroja Parc Alcosa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Silla Parc Alcosa Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Massanassa Parc Alcosa Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Picassent Parc Alcosa Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Silla Parc Alcosa Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Alfafar Parc Alcosa Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Benetússer Parc Alcosa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar València Parc Alcosa El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Alfafar Sedaví Parc Alcosa Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Albal Picassent Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Alcàsser Picassent Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Alfafar Picassent Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Benetússer Picassent Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Beniparrell Picassent Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Catarroja Picassent Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent València Picassent El Saler 2,35 € 1,55 € 1,90 € 1,10 €

L-108 Picassent Silla Picassent Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Massanassa Picassent Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Alfafar Picassent Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Sedaví Picassent Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Picassent Silla Picassent Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Albal Sedaví Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Alcàsser Sedaví Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Alfafar Sedaví Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Benetússer Sedaví Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Beniparrell Sedaví Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Catarroja Sedaví Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Silla Sedaví Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Massanassa Sedaví Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Alfafar Sedaví Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Picassent Sedaví Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví Silla Sedaví Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Sedaví València Sedaví El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Alcàsser Silla Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Silla Silla Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-108 Silla Picassent Silla Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Albal Silla Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Alfafar Silla Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Benetússer Silla Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Beniparrell Silla Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Catarroja Silla Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla València Silla El Saler 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-108 Silla Massanassa Silla Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Alfafar Silla Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-108 Silla Sedaví Silla Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Albuixec Albalat dels Sorells E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells El Puig de Santa 
Maria Albalat dels Sorells El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Emperador Albalat dels Sorells Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Sagunt Albalat dels Sorells Institut 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Albalat dels Sorells Massalfassar Albalat dels Sorells Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Massamagrell Albalat dels Sorells Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Museros Albalat dels Sorells Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells La Pobla de 
Farnals Albalat dels Sorells Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Sagunt Albalat dels Sorells Port de Sagunt 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 Albalat dels Sorells Puçol Albalat dels Sorells Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Sagunt Albalat dels Sorells Sagunt 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-111 Albalat dels Sorells Almàssera Albalat dels Sorells Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Bonrepòs i 
Mirambell Albalat dels Sorells Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells València Albalat dels Sorells C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Foios Albalat dels Sorells Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Meliana Albalat dels Sorells Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells Tavernes Blanques Albalat dels Sorells Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albalat dels Sorells València Albalat dels Sorells València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Albalat dels Sorells Almàssera Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Bonrepòs i 
Mirambell Almàssera Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera València Almàssera C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Albuixec Almàssera E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera El Puig de Santa 
Maria Almàssera El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Emperador Almàssera Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Foios Almàssera Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Sagunt Almàssera Institut 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 Almàssera Massalfassar Almàssera Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Massamagrell Almàssera Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Meliana Almàssera Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Museros Almàssera Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera La Pobla de 
Farnals Almàssera Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Sagunt Almàssera Port de Sagunt 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 Almàssera Puçol Almàssera Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera Sagunt Almàssera Sagunt 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Almàssera Tavernes Blanques Almàssera Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Almàssera València Almàssera València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Albalat dels Sorells Bonrepòs Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell València Bonrepòs C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Albuixec Bonrepòs E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell

El Puig de Santa 
Maria Bonrepòs El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Emperador Bonrepòs Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Foios Bonrepòs Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Sagunt Bonrepòs Institut 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Massalfassar Bonrepòs Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Massamagrell Bonrepòs Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Meliana Bonrepòs Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Museros Bonrepòs Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell

La Pobla de 
Farnals Bonrepòs Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Sagunt Bonrepòs Port de Sagunt 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Puçol Bonrepòs Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Sagunt Bonrepòs Sagunt 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Almàssera Bonrepòs Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell Tavernes Blanques Bonrepòs Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Bonrepòs i 
Mirambell València Bonrepòs València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Albalat dels Sorells C.   de Bàrcena Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Albuixec C.   de Bàrcena E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València El Puig de Santa 
Maria C.   de Bàrcena El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Emperador C.   de Bàrcena Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Foios C.   de Bàrcena Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Sagunt C.   de Bàrcena Institut 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 València Massalfassar C.   de Bàrcena Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Massamagrell C.   de Bàrcena Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Meliana C.   de Bàrcena Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Museros C.   de Bàrcena Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València La Pobla de 
Farnals C.   de Bàrcena Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Sagunt C.   de Bàrcena Port de Sagunt 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 València Puçol C.   de Bàrcena Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Sagunt C.   de Bàrcena Sagunt 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 València Almàssera C.   de Bàrcena Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Bonrepòs i 
Mirambell C.   de Bàrcena Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Tavernes Blanques C.   de Bàrcena Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València València C.   de Bàrcena València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec El Puig de Santa 
Maria E. Albuixec El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Emperador E. Albuixec Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Sagunt E. Albuixec Institut 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Albuixec Massalfassar E. Albuixec Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Massamagrell E. Albuixec Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Museros E. Albuixec Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec La Pobla de 
Farnals E. Albuixec Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Sagunt E. Albuixec Port de Sagunt 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Albuixec Puçol E. Albuixec Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Sagunt E. Albuixec Sagunt 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €



L-111 Albuixec Albalat dels Sorells E. Albuixec Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Almàssera E. Albuixec Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Bonrepòs i 
Mirambell E. Albuixec Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec València E. Albuixec C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Foios E. Albuixec Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Meliana E. Albuixec Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec Tavernes Blanques E. Albuixec Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Albuixec València E. Albuixec València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Sagunt El Puig Institut 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Sagunt El Puig Port de Sagunt 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Puçol El Puig Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Sagunt El Puig Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Albalat dels Sorells El Puig Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Almàssera El Puig Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria

Bonrepòs i 
Mirambell El Puig Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria València El Puig C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Albuixec El Puig E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Emperador El Puig Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Foios El Puig Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Massalfassar El Puig Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Massamagrell El Puig Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Meliana El Puig Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Museros El Puig Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria

La Pobla de 
Farnals El Puig Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria Tavernes Blanques El Puig Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 El Puig de Santa 
Maria València El Puig València 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 Emperador El Puig de Santa 
Maria Emperador El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Sagunt Emperador Institut 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Emperador Massalfassar Emperador Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Massamagrell Emperador Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Museros Emperador Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador La Pobla de 
Farnals Emperador Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Sagunt Emperador Port de Sagunt 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Emperador Puçol Emperador Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Sagunt Emperador Sagunt 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 Emperador Albalat dels Sorells Emperador Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Almàssera Emperador Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Bonrepòs i 
Mirambell Emperador Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador València Emperador C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Albuixec Emperador E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Foios Emperador Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Meliana Emperador Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador Tavernes Blanques Emperador Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Emperador València Emperador València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-111 Foios Albalat dels Sorells Foios Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Albuixec Foios E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios El Puig de Santa 
Maria Foios El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Emperador Foios Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Sagunt Foios Institut 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-111 Foios Massalfassar Foios Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Massamagrell Foios Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Museros Foios Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios La Pobla de 
Farnals Foios Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Sagunt Foios Port de Sagunt 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-111 Foios Puçol Foios Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Sagunt Foios Sagunt 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 Foios Almàssera Foios Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Bonrepòs i 
Mirambell Foios Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios València Foios C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Meliana Foios Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios Tavernes Blanques Foios Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Foios València Foios València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Sagunt Institut Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Albalat dels Sorells Institut Albalat dels Sorells 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Sagunt Almàssera Institut Almàssera 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 Sagunt Bonrepòs i 
Mirambell Institut Bonrepòs 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 Sagunt València Institut C.   de Bàrcena 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 Sagunt Albuixec Institut E. Albuixec 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Sagunt El Puig de Santa 
Maria Institut El Puig 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 Sagunt Emperador Institut Emperador 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Sagunt Foios Institut Foios 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-111 Sagunt Massalfassar Institut Massalfassar 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Sagunt Massamagrell Institut Massamagrell 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-111 Sagunt Meliana Institut Meliana 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Sagunt Museros Institut Museros 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 Sagunt La Pobla de 
Farnals Institut Pobla Farnals 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 Sagunt Puçol Institut Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Sagunt Institut Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Tavernes Blanques Institut Tavernes 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-111 Sagunt València Institut València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-111 Massalfassar El Puig de Santa 
Maria Massalfassar El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Sagunt Massalfassar Institut 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Massalfassar Massamagrell Massalfassar Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Museros Massalfassar Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar La Pobla de 
Farnals Massalfassar Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Sagunt Massalfassar Port de Sagunt 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Massalfassar Puçol Massalfassar Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Sagunt Massalfassar Sagunt 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 Massalfassar Albalat dels Sorells Massalfassar Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Almàssera Massalfassar Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Bonrepòs i 
Mirambell Massalfassar Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar València Massalfassar C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-111 Massalfassar Albuixec Massalfassar E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Emperador Massalfassar Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Foios Massalfassar Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Meliana Massalfassar Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar Tavernes Blanques Massalfassar Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massalfassar València Massalfassar València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell El Puig de Santa 
Maria Massamagrell El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Sagunt Massamagrell Institut 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-111 Massamagrell La Pobla de 
Farnals Massamagrell Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Sagunt Massamagrell Port de Sagunt 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Massamagrell Puçol Massamagrell Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Sagunt Massamagrell Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Albalat dels Sorells Massamagrell Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Almàssera Massamagrell Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Bonrepòs i 
Mirambell Massamagrell Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell València Massamagrell C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Albuixec Massamagrell E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Emperador Massamagrell Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Foios Massamagrell Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Massalfassar Massamagrell Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Meliana Massamagrell Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Museros Massamagrell Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell Tavernes Blanques Massamagrell Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Massamagrell València Massamagrell València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Albalat dels Sorells Meliana Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Albuixec Meliana E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana El Puig de Santa 
Maria Meliana El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Emperador Meliana Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Foios Meliana Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Sagunt Meliana Institut 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Meliana Massalfassar Meliana Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Massamagrell Meliana Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Museros Meliana Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana La Pobla de 
Farnals Meliana Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Sagunt Meliana Port de Sagunt 2,65 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-111 Meliana Puçol Meliana Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Sagunt Meliana Sagunt 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Meliana Almàssera Meliana Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Bonrepòs i 
Mirambell Meliana Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana València Meliana C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana Tavernes Blanques Meliana Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Meliana València Meliana València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros El Puig de Santa 
Maria Museros El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Sagunt Museros Institut 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 Museros Massamagrell Museros Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros La Pobla de 
Farnals Museros Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Sagunt Museros Port de Sagunt 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-111 Museros Puçol Museros Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-111 Museros Sagunt Museros Sagunt 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Albalat dels Sorells Museros Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Almàssera Museros Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Bonrepòs i 
Mirambell Museros Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros València Museros C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Albuixec Museros E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Emperador Museros Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Foios Museros Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Massalfassar Museros Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Meliana Museros Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros Tavernes Blanques Museros Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Museros València Museros València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals

El Puig de Santa 
Maria Pobla Farnals El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Sagunt Pobla Farnals Institut 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Sagunt Pobla Farnals Port de Sagunt 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Puçol Pobla Farnals Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Sagunt Pobla Farnals Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Albalat dels Sorells Pobla Farnals Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Almàssera Pobla Farnals Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals

Bonrepòs i 
Mirambell Pobla Farnals Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals València Pobla Farnals C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Albuixec Pobla Farnals E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Emperador Pobla Farnals Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Foios Pobla Farnals Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Massalfassar Pobla Farnals Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Massamagrell Pobla Farnals Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Meliana Pobla Farnals Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Museros Pobla Farnals Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals Tavernes Blanques Pobla Farnals Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 La Pobla de 
Farnals València Pobla Farnals València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Albalat dels Sorells Port de Sagunt Albalat dels Sorells 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-111 Sagunt Almàssera Port de Sagunt Almàssera 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 Sagunt Bonrepòs i 
Mirambell Port de Sagunt Bonrepòs 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 Sagunt València Port de Sagunt C.   de Bàrcena 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 Sagunt Albuixec Port de Sagunt E. Albuixec 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Sagunt El Puig de Santa 
Maria Port de Sagunt El Puig 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Sagunt Emperador Port de Sagunt Emperador 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Sagunt Foios Port de Sagunt Foios 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-111 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Massalfassar Port de Sagunt Massalfassar 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-111 Sagunt Massamagrell Port de Sagunt Massamagrell 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Sagunt Meliana Port de Sagunt Meliana 2,65 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-111 Sagunt Museros Port de Sagunt Museros 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-111 Sagunt La Pobla de 
Farnals Port de Sagunt Pobla Farnals 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €



L-111 Sagunt Puçol Port de Sagunt Puçol 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Tavernes Blanques Port de Sagunt Tavernes 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 Sagunt València Port de Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-111 Puçol Sagunt Puçol Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Sagunt Puçol Port de Sagunt 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Sagunt Puçol Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Albalat dels Sorells Puçol Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Almàssera Puçol Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Bonrepòs i 
Mirambell Puçol Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol València Puçol C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Albuixec Puçol E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol El Puig de Santa 
Maria Puçol El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Emperador Puçol Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Foios Puçol Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Massalfassar Puçol Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Massamagrell Puçol Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Meliana Puçol Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Museros Puçol Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol La Pobla de 
Farnals Puçol Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol Tavernes Blanques Puçol Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Puçol València Puçol València 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 Sagunt Sagunt Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Sagunt Sagunt Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Albalat dels Sorells Sagunt Albalat dels Sorells 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-111 Sagunt Almàssera Sagunt Almàssera 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Sagunt Bonrepòs i 
Mirambell Sagunt Bonrepòs 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Sagunt València Sagunt C.   de Bàrcena 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-111 Sagunt Albuixec Sagunt E. Albuixec 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 Sagunt El Puig de Santa 
Maria Sagunt El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Emperador Sagunt Emperador 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 Sagunt Foios Sagunt Foios 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 Sagunt Massalfassar Sagunt Massalfassar 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-111 Sagunt Massamagrell Sagunt Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Meliana Sagunt Meliana 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-111 Sagunt Museros Sagunt Museros 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt La Pobla de 
Farnals Sagunt Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Puçol Sagunt Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Sagunt Tavernes Blanques Sagunt Tavernes 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-111 Sagunt València Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-111 Tavernes Blanques Albalat dels Sorells Tavernes Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Almàssera Tavernes Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Bonrepòs i 
Mirambell Tavernes Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques València Tavernes C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Albuixec Tavernes E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques El Puig de Santa 
Maria Tavernes El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Emperador Tavernes Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Foios Tavernes Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-111 Tavernes Blanques Sagunt Tavernes Institut 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-111 Tavernes Blanques Massalfassar Tavernes Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Massamagrell Tavernes Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Meliana Tavernes Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Museros Tavernes Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques La Pobla de 
Farnals Tavernes Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Sagunt Tavernes Port de Sagunt 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-111 Tavernes Blanques Puçol Tavernes Puçol 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 Tavernes Blanques Sagunt Tavernes Sagunt 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-111 Tavernes Blanques València Tavernes València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Albalat dels Sorells València Albalat dels Sorells 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Almàssera València Almàssera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Bonrepòs i 
Mirambell València Bonrepòs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València València València C.   de Bàrcena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Albuixec València E. Albuixec 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València El Puig de Santa 
Maria València El Puig 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 València Emperador València Emperador 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Foios València Foios 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Sagunt València Institut 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-111 València Massalfassar València Massalfassar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Massamagrell València Massamagrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Meliana València Meliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Museros València Museros 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València La Pobla de 
Farnals València Pobla Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-111 València Sagunt València Port de Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-111 València Puçol València Puçol 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-111 València Sagunt València Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-111 València Tavernes Blanques València Tavernes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria

El Puig de Santa 
Maria El Puig Platja El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria

La Pobla de 
Farnals El Puig Platja P. Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria Alboraia El Puig Port Saplaya 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria València El Puig València 2,35 € 1,55 € 1,80 € 1,10 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria

El Puig de Santa 
Maria Platja El Puig El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria

La Pobla de 
Farnals Platja El Puig Platja P. Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria Alboraia Platja El Puig Port Saplaya 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 El Puig de Santa 
Maria València Platja El Puig València 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-112 La Pobla de 
Farnals

El Puig de Santa 
Maria Platja P. Farnals El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 La Pobla de 
Farnals

El Puig de Santa 
Maria Platja P. Farnals Platja El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 La Pobla de 
Farnals Alboraia Platja P. Farnals Port Saplaya 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 La Pobla de 
Farnals València Platja P. Farnals València 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-112 Alboraia El Puig de Santa 
Maria Port Saplaya El Puig 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-112 Alboraia El Puig de Santa 
Maria Port Saplaya Platja El Puig 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 Alboraia La Pobla de 
Farnals Port Saplaya Platja P. Farnals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-112 Alboraia València Port Saplaya València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-112 València El Puig de Santa 
Maria València El Puig 2,35 € 1,55 € 1,80 € 1,10 €

L-112 València El Puig de Santa 
Maria València Platja El Puig 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-112 València La Pobla de 
Farnals València Platja P. Farnals 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-112 València Alboraia València Port Saplaya 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-113 Sagunt València Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-113 València Sagunt València Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-114 Sagunt Sagunt Institut Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-114 Sagunt Sagunt Institut Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-114 Sagunt València Institut València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-114 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-114 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-114 Sagunt València Port de Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-114 Sagunt Sagunt Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-114 Sagunt Sagunt Sagunt Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-114 Sagunt València Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-114 València Sagunt València Institut 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-114 València Sagunt València Port de Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-114 València Sagunt València Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-115 Sagunt València Port de Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-115 València Sagunt València Port de Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer

Canet d'en 
Berenguer Canet Platja Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer València Canet València 3,40 € 2,30 € 2,60 € 1,65 €

L-116 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Institut Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Institut Platja Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Sagunt Institut Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Sagunt Institut Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt València Institut València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer

Canet d'en 
Berenguer Platja Canet Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Canet d'en 
Berenguer València Platja Canet València 3,40 € 2,30 € 2,60 € 1,65 €

L-116 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Port de Sagunt Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Port de Sagunt Platja Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt València Port de Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-116 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Sagunt Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt Sagunt Sagunt Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-116 Sagunt València Sagunt València 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €



L-116 València Canet d'en 
Berenguer València Canet 3,40 € 2,30 € 2,60 € 1,65 €

L-116 València Sagunt València Institut 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-116 València Canet d'en 
Berenguer València Platja Canet 3,40 € 2,30 € 2,60 € 1,65 €

L-116 València Sagunt València Port de Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-116 València Sagunt València Sagunt 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,50 €

L-130 Paterna Bétera B. de la Coma Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Paterna Paterna B. de la Coma Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Paterna Burjassot B. de la Coma Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Paterna Burjassot B. de la Coma Estació 
Entroncament 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Paterna Burjassot B. de la Coma 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Bétera Burjassot Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Paterna Burjassot Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Burjassot Burjassot Estació 
Entroncament 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Paterna Estació 
Entroncament B. de la Coma 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Burjassot Estació 
Entroncament Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Bétera Estació 
Entroncament Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Burjassot Paterna Estació 
Entroncament Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Bétera Paterna Mas Camarena Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Bétera Paterna Mas Camarena B. de la Coma 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Bétera Burjassot Mas Camarena Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Bétera Burjassot Mas Camarena Estació 
Entroncament 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Paterna Paterna Parc Tecnològic B. de la Coma 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Paterna Burjassot Parc Tecnològic Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Paterna Burjassot Parc Tecnològic Estació 
Entroncament 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-130 Paterna Bétera Parc Tecnològic Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Burjassot Bétera Burjassot Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Burjassot Paterna Burjassot Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Burjassot València Burjassot València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Bétera Paterna Mas Camarena Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Bétera Burjassot Mas Camarena Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Bétera València Mas Camarena València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Paterna Burjassot Parc Tecnològic Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Paterna Bétera Parc Tecnològic Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 Paterna València Parc Tecnològic València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 València Burjassot València Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 València Bétera València Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-131 València Paterna València Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A Burjassot Bétera Burjassot Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A Burjassot Bétera Burjassot Torre en Conill 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A Burjassot València Burjassot València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 B Bétera Bétera Mas Camarena Torre en Conill 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A Bétera Burjassot Mas Camarena Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A Bétera València Mas Camarena València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A Bétera Burjassot Torre en Conill Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 B Bétera Bétera Torre en Conill Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A Bétera València Torre en Conill València 1,85 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-135 A València Burjassot València Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-135 A València Bétera València Mas Camarena 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-135 A València Bétera València Torre en Conill 1,85 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-140 Paterna Paterna Paterna Cultivable, la 
Canyada 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-140 Paterna València Paterna València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-140 Paterna Paterna Cultivable, la 
Canyada Paterna 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-140 Paterna València Cultivable, la 
Canyada València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-140 València Paterna València Paterna 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-140 València Paterna València Cultivable, la 
Canyada 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Burjassot Paterna Burjassot L'Andana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Burjassot Paterna Burjassot Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Burjassot València Burjassot València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Paterna Burjassot L'Andana Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Paterna Paterna L'Andana Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Paterna València L'Andana València 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Paterna Paterna Parc Tecnològic L'Andana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Paterna Burjassot Parc Tecnològic Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 Paterna València Parc Tecnològic València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 València Burjassot València Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 València Paterna València L'Andana 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-144 València Paterna València Parc Tecnològic 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Benissanó Llíria Benissanó Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Benissanó San Antonio de 
Benagéber Benissanó C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Benissanó L'Eliana Benissanó L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Benissanó P. de Vallbona Benissanó P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Benissanó San Antonio de 
Benagéber Benissanó San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Benissanó Burjassot Benissanó Universitat 
Burjassot 1,90 € 1,25 € 1,45 € 0,90 €

L-145 Benissanó València Benissanó València 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber Benissanó C. Rehabilitació Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber L'Eliana C. Rehabilitació L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber Llíria C. Rehabilitació Llíria 1,55 € 1,05 € 1,20 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona C. Rehabilitació P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber C. Rehabilitació San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber Burjassot C. Rehabilitació Universitat 

Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber València C. Rehabilitació València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 L'Eliana Benissanó L'Eliana Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 L'Eliana Llíria L'Eliana Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 L'Eliana P. de Vallbona L'Eliana P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 L'Eliana San Antonio de 
Benagéber L'Eliana C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 L'Eliana San Antonio de 
Benagéber L'Eliana San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 L'Eliana Burjassot L'Eliana Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 L'Eliana València L'Eliana València 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-145 Llíria Benissanó Llíria Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Llíria San Antonio de 
Benagéber Llíria C. Rehabilitació 1,55 € 1,05 € 1,20 € 0,75 €

L-145 Llíria L'Eliana Llíria L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Llíria P. de Vallbona Llíria P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Llíria San Antonio de 
Benagéber Llíria San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-145 Llíria Burjassot Llíria Universitat 
Burjassot 2,35 € 1,60 € 1,80 € 1,15 €

L-145 Llíria València Llíria València 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-145 P. de Vallbona Benissanó P. de Vallbona Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 P. de Vallbona Llíria P. de Vallbona Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 P. de Vallbona San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 P. de Vallbona L'Eliana P. de Vallbona L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 P. de Vallbona San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 P. de Vallbona Burjassot P. de Vallbona Universitat 
Burjassot 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-145 P. de Vallbona València P. de Vallbona València 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber Benissanó San Antonio de 

Benagéber Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber L'Eliana San Antonio de 

Benagéber L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber Llíria San Antonio de 

Benagéber Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona San Antonio de 

Benagéber P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber Burjassot San Antonio de 

Benagéber
Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 San Antonio de 
Benagéber València San Antonio de 

Benagéber València 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-145 Burjassot Benissanó Universitat 
Burjassot Benissanó 1,90 € 1,25 € 1,45 € 0,90 €

L-145 Burjassot San Antonio de 
Benagéber

Universitat 
Burjassot C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Burjassot L'Eliana Universitat 
Burjassot L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Burjassot Llíria Universitat 
Burjassot Llíria 2,35 € 1,60 € 1,80 € 1,15 €

L-145 Burjassot P. de Vallbona Universitat 
Burjassot P. de Vallbona 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-145 Burjassot San Antonio de 
Benagéber

Universitat 
Burjassot

San Antonio de 
Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 Burjassot València Universitat 
Burjassot València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 València Benissanó València Benissanó 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-145 València San Antonio de 
Benagéber València C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-145 València L'Eliana València L'Eliana 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-145 València Llíria València Llíria 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-145 València P. de Vallbona València P. de Vallbona 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-145 València San Antonio de 
Benagéber València San Antonio de 

Benagéber 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-145 València Burjassot València Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 San Antonio de 
Benagéber L'Eliana C. Rehabilitació L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber C. Rehabilitació San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 San Antonio de 
Benagéber Burjassot C. Rehabilitació Universitat 

Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 San Antonio de 
Benagéber València C. Rehabilitació València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 L'Eliana San Antonio de 
Benagéber L'Eliana C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 L'Eliana San Antonio de 
Benagéber L'Eliana San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 L'Eliana Burjassot L'Eliana Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 L'Eliana València L'Eliana València 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-146 San Antonio de 
Benagéber L'Eliana San Antonio de 

Benagéber L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 San Antonio de 
Benagéber Burjassot San Antonio de 

Benagéber
Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-146 San Antonio de 
Benagéber València San Antonio de 

Benagéber València 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-146 Burjassot San Antonio de 
Benagéber

Universitat 
Burjassot C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 Burjassot L'Eliana Universitat 
Burjassot L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 Burjassot San Antonio de 
Benagéber

Universitat 
Burjassot

San Antonio de 
Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 Burjassot València Universitat 
Burjassot València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 València San Antonio de 
Benagéber València C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-146 València L'Eliana València L'Eliana 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-146 València San Antonio de 
Benagéber València San Antonio de 

Benagéber 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-146 València Burjassot València Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-147 Paterna València Tàctica València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-147 València Paterna València Tàctica 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-148 Paterna València Font del Pitxer València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-148 València Paterna València Font del Pitxer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises Manises Aeroport Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises Mislata Aeroport Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises Quart de Poblet Aeroport Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises València Aeroport València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises Manises Manises Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises Mislata Manises Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises Quart de Poblet Manises Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Manises València Manises València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Mislata Manises Mislata Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Mislata Manises Mislata Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Mislata Quart de Poblet Mislata Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Mislata València Mislata València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Quart de Poblet Manises Quart de Poblet Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Quart de Poblet Manises Quart de Poblet Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Quart de Poblet Mislata Quart de Poblet Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 Quart de Poblet València Quart de Poblet València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 València Manises València Aeroport 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 València Manises València Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 València Mislata València Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-150 València Quart de Poblet València Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Alaquàs Aldaia Alaquàs Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Alaquàs Aldaia Alaquàs B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Alaquàs Aldaia Alaquàs CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Alaquàs València Alaquàs València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Alaquàs Xirivella Alaquàs Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Aldaia Aldaia B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Aldaia Aldaia CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Alaquàs Aldaia Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia València Aldaia València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Xirivella Aldaia Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Aldaia B. del Crist CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Alaquàs B. del Crist Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Aldaia B. del Crist Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia València B. del Crist València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Xirivella B. del Crist Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-160 Aldaia Alaquàs CC Bonaire Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Aldaia CC Bonaire Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Aldaia CC Bonaire B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia València CC Bonaire València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Aldaia Xirivella CC Bonaire Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 València Alaquàs València Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 València Aldaia València Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 València Aldaia València B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 València Aldaia València CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 València Xirivella València Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Xirivella Alaquàs Xirivella Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Xirivella Aldaia Xirivella Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Xirivella Aldaia Xirivella B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Xirivella Aldaia Xirivella CC Bonaire 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-160 Xirivella València Xirivella València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Alaquàs Aldaia Alaquàs Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Alaquàs Aldaia Alaquàs B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Alaquàs Manises Alaquàs B. Sant Jerònim 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Alaquàs Quart de Poblet Alaquàs Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Alaquàs València Alaquàs València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Alaquàs Xirivella Alaquàs Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Aldaia Aldaia B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Manises Aldaia B. Sant Jerònim 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Quart de Poblet Aldaia Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Alaquàs Aldaia Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia València Aldaia València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Xirivella Aldaia Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Manises B. del Crist B. Sant Jerònim 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Quart de Poblet B. del Crist Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Alaquàs B. del Crist Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Aldaia B. del Crist Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia València B. del Crist València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Aldaia Xirivella B. del Crist Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Manises Quart de Poblet B. Sant Jerònim Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Manises Alaquàs B. Sant Jerònim Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Manises Aldaia B. Sant Jerònim Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Manises Aldaia B. Sant Jerònim B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Manises València B. Sant Jerònim València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Manises Xirivella B. Sant Jerònim Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Quart de Poblet Alaquàs Quart de Poblet Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Quart de Poblet Aldaia Quart de Poblet Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Quart de Poblet Aldaia Quart de Poblet B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Quart de Poblet Manises Quart de Poblet B. Sant Jerònim 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Quart de Poblet València Quart de Poblet València 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Quart de Poblet Xirivella Quart de Poblet Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 València Alaquàs València Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 València Aldaia València Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 València Aldaia València B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 València Manises València B. Sant Jerònim 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 València Quart de Poblet València Quart de Poblet 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 València Xirivella València Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-161 Xirivella Alaquàs Xirivella Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Xirivella Aldaia Xirivella Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Xirivella Aldaia Xirivella B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Xirivella Manises Xirivella B. Sant Jerònim 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Xirivella Quart de Poblet Xirivella Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-161 Xirivella València Xirivella València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-162 Aldaia Aldaia Aldaia B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-162 Aldaia Manises Aldaia Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-162 Aldaia Aldaia B. del Crist Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-162 Aldaia Manises B. del Crist Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-162 Manises Aldaia Manises Aldaia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-162 Manises Aldaia Manises B. del Crist 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-163 Alaquàs València Alaquàs València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-163 València Alaquàs València Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-164 València Xirivella València Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-164 Xirivella València Xirivella València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Burjassot Manises Burjassot Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Burjassot Paterna Burjassot Paterna 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Burjassot Quart de Poblet Burjassot Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Manises Burjassot Manises Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Manises Paterna Manises Paterna 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Manises Quart de Poblet Manises Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Paterna Burjassot Paterna Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Paterna Manises Paterna Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Paterna Quart de Poblet Paterna Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Quart de Poblet Burjassot Quart de Poblet Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Quart de Poblet Manises Quart de Poblet Manises 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-165 Quart de Poblet Paterna Quart de Poblet Paterna 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Alaquàs Torrent Alaquàs C.   Calicanto 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-170 Alaquàs Torrent Alaquàs El Vedat 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Alaquàs Torrent Alaquàs Mes del Jutge 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Alaquàs Chiva Alaquàs S. Diumenge 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Alaquàs Chiva Alaquàs Sta. Apol·lònia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Alaquàs Torrent Alaquàs Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Alaquàs València Alaquàs València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Alaquàs Xirivella Alaquàs Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Alaquàs C.   Calicanto Alaquàs 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-170 Torrent Torrent C.   Calicanto Mes del Jutge 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Chiva C.   Calicanto S. Diumenge 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Torrent C.   Calicanto Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent València C.   Calicanto València 2,60 € 1,70 € 1,95 € 1,25 €

L-170 Torrent Xirivella C.   Calicanto Xirivella 2,05 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-170 Torrent Chiva El Vedat Sta. Apol·lònia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Alaquàs El Vedat Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Torrent El Vedat Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent València El Vedat València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Xirivella El Vedat Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Torrent Mes del Jutge C.   Calicanto 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Chiva Mes del Jutge S. Diumenge 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Alaquàs Mes del Jutge Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Torrent Mes del Jutge Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-170 Torrent València Mes del Jutge València 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,05 €

L-170 Torrent Xirivella Mes del Jutge Xirivella 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-170 Chiva Torrent S. Diumenge C.   Calicanto 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva Alaquàs S. Diumenge Alaquàs 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva Torrent S. Diumenge Mes del Jutge 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva Torrent S. Diumenge Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva València S. Diumenge València 2,30 € 1,50 € 1,75 € 1,10 €

L-170 Chiva Xirivella S. Diumenge Xirivella 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-170 Chiva Alaquàs Sta. Apol·lònia Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva Torrent Sta. Apol·lònia El Vedat 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva Torrent Sta. Apol·lònia Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva València Sta. Apol·lònia València 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Chiva Xirivella Sta. Apol·lònia Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Torrent Torrent C.   Calicanto 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Torrent Torrent El Vedat 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Torrent Torrent Mes del Jutge 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Chiva Torrent S. Diumenge 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Chiva Torrent Sta. Apol·lònia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Alaquàs Torrent Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent València Torrent València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Torrent Xirivella Torrent Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 València Alaquàs València Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 València Torrent València C.   Calicanto 2,60 € 1,70 € 1,95 € 1,25 €

L-170 València Torrent València El Vedat 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 València Torrent València Mes del Jutge 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,05 €

L-170 València Chiva València S. Diumenge 2,30 € 1,50 € 1,75 € 1,10 €

L-170 València Chiva València Sta. Apol·lònia 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 València Torrent València Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 València Xirivella València Xirivella 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Xirivella Alaquàs Xirivella Alaquàs 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Xirivella Torrent Xirivella C.   Calicanto 2,05 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-170 Xirivella Torrent Xirivella El Vedat 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Xirivella Torrent Xirivella Mes del Jutge 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-170 Xirivella Chiva Xirivella S. Diumenge 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-170 Xirivella Chiva Xirivella Sta. Apol·lònia 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Xirivella Torrent Xirivella Torrent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-170 Xirivella València Xirivella València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Albal Benetússer Albal Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Albal Catarroja Albal Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Albal Massanassa Albal Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Albal Paiporta Albal Paiporta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Albal Alfafar Albal Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Benetússer Albal Benetússer Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Benetússer Catarroja Benetússer Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Benetússer Massanassa Benetússer Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Benetússer Alfafar Benetússer Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Benetússer Paiporta Benetússer Paiporta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Catarroja Albal Catarroja Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Catarroja Benetússer Catarroja Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Catarroja Massanassa Catarroja Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Catarroja Paiporta Catarroja Paiporta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-179 Catarroja Alfafar Catarroja Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Massanassa Albal Massanassa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Massanassa Catarroja Massanassa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Massanassa Benetússer Massanassa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Massanassa Paiporta Massanassa Paiporta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Massanassa Alfafar Massanassa Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Paiporta Albal Paiporta Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Paiporta Benetússer Paiporta Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Paiporta Catarroja Paiporta Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Paiporta Massanassa Paiporta Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Paiporta Alfafar Paiporta Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Alfafar Albal Parc Alcosa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Alfafar Catarroja Parc Alcosa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Alfafar Massanassa Parc Alcosa Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Alfafar Benetússer Parc Alcosa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-179 Alfafar Paiporta Parc Alcosa Paiporta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Albal Benetússer Albal Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Albal Catarroja Albal Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Albal València Albal La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Albal València Albal La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Albal Massanassa Albal Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Albal Alfafar Albal Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Albal València Albal València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Benetússer Albal Benetússer Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Benetússer Catarroja Benetússer Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Benetússer Massanassa Benetússer Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Benetússer Alfafar Benetússer Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Benetússer València Benetússer La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Benetússer València Benetússer La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Benetússer València Benetússer València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Catarroja Albal Catarroja Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Catarroja Benetússer Catarroja Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Catarroja València Catarroja La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Catarroja València Catarroja La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Catarroja Massanassa Catarroja Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Catarroja Alfafar Catarroja Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Catarroja València Catarroja València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Albal La Creu Coberta Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Benetússer La Creu Coberta Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Catarroja La Creu Coberta Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València València La Creu Coberta La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Massanassa La Creu Coberta Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Alfafar La Creu Coberta Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València València La Creu Coberta València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Albal La Torre Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Benetússer La Torre Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Catarroja La Torre Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Massanassa La Torre Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Alfafar La Torre Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València València La Torre La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València València La Torre València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-180 Massanassa Albal Massanassa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Massanassa Catarroja Massanassa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Massanassa Benetússer Massanassa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Massanassa València Massanassa La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Massanassa València Massanassa La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Massanassa Alfafar Massanassa Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Massanassa València Massanassa València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Alfafar Albal Parc Alcosa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Alfafar Catarroja Parc Alcosa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Alfafar Massanassa Parc Alcosa Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Alfafar Benetússer Parc Alcosa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Alfafar València Parc Alcosa La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Alfafar València Parc Alcosa La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 Alfafar València Parc Alcosa València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Albal València Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Benetússer València Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Catarroja València Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València València València La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València València València La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Massanassa València Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-180 València Alfafar València Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Alcàsser Albal Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Beniparrell Albal Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Silla Albal Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Picassent Albal Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Benetússer Albal Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Catarroja Albal Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal València Albal La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal València Albal La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Massanassa Albal Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal Alfafar Albal Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Albal València Albal València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Picassent Alcàsser Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Albal Alcàsser Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Benetússer Alcàsser Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Beniparrell Alcàsser Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Catarroja Alcàsser Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Silla Alcàsser Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser València Alcàsser La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser València Alcàsser La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Massanassa Alcàsser Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser Alfafar Alcàsser Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alcàsser València Alcàsser València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer Albal Benetússer Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer Alcàsser Benetússer Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer Beniparrell Benetússer Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer Catarroja Benetússer Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer Silla Benetússer Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer Massanassa Benetússer Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer Alfafar Benetússer Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-181 Benetússer Picassent Benetússer Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer València Benetússer La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer València Benetússer La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Benetússer València Benetússer València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Alcàsser Beniparrell Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Silla Beniparrell Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Picassent Beniparrell Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Albal Beniparrell Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Benetússer Beniparrell Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Catarroja Beniparrell Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell València Beniparrell La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell València Beniparrell La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Massanassa Beniparrell Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell Alfafar Beniparrell Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Beniparrell València Beniparrell València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Albal Catarroja Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Alcàsser Catarroja Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Beniparrell Catarroja Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Silla Catarroja Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Picassent Catarroja Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Benetússer Catarroja Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja València Catarroja La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja València Catarroja La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Massanassa Catarroja Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja Alfafar Catarroja Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Catarroja València Catarroja València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Alcàsser Entroncament de 
Silla Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Picassent Entroncament de 
Silla Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Albal Entroncament de 
Silla Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Benetússer Entroncament de 
Silla Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Beniparrell Entroncament de 
Silla Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Catarroja Entroncament de 
Silla Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla València Entroncament de 
Silla La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla València Entroncament de 
Silla La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Massanassa Entroncament de 
Silla Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla Alfafar Entroncament de 
Silla Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Silla València Entroncament de 
Silla València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Albal La Creu Coberta Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Alcàsser La Creu Coberta Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Benetússer La Creu Coberta Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Beniparrell La Creu Coberta Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Catarroja La Creu Coberta Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Silla La Creu Coberta Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València València La Creu Coberta La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Massanassa La Creu Coberta Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Alfafar La Creu Coberta Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-181 València Picassent La Creu Coberta Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València València La Creu Coberta València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Albal La Torre Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Alcàsser La Torre Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Benetússer La Torre Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Beniparrell La Torre Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Catarroja La Torre Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Silla La Torre Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Massanassa La Torre Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Alfafar La Torre Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Picassent La Torre Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València València La Torre La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València València La Torre València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Albal Massanassa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Alcàsser Massanassa Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Beniparrell Massanassa Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Catarroja Massanassa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Silla Massanassa Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Picassent Massanassa Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Benetússer Massanassa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa València Massanassa La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa València Massanassa La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa Alfafar Massanassa Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Massanassa València Massanassa València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Albal Parc Alcosa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Alcàsser Parc Alcosa Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Beniparrell Parc Alcosa Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Catarroja Parc Alcosa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Silla Parc Alcosa Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Massanassa Parc Alcosa Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Picassent Parc Alcosa Picassent 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar Benetússer Parc Alcosa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar València Parc Alcosa La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar València Parc Alcosa La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Alfafar València Parc Alcosa València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Albal Picassent Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Alcàsser Picassent Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Benetússer Picassent Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Beniparrell Picassent Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Catarroja Picassent Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Silla Picassent Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent València Picassent La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent València Picassent La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Massanassa Picassent Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent Alfafar Picassent Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 Picassent València Picassent València 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Albal València Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Alcàsser València Alcàsser 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Benetússer València Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Beniparrell València Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-181 València Catarroja València Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Silla València Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València València València La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València València València La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Massanassa València Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Alfafar València Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-181 València Picassent València Picassent 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal Beniparrell Albal Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal Silla Albal Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal Silla Albal Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal Benetússer Albal Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal Catarroja Albal Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal València Albal La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal València Albal La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal Massanassa Albal Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal Alfafar Albal Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Albal València Albal València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer Albal Benetússer Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer Beniparrell Benetússer Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer Catarroja Benetússer Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer Silla Benetússer Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer Massanassa Benetússer Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer Alfafar Benetússer Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer Silla Benetússer Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer València Benetússer La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer València Benetússer La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Benetússer València Benetússer València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell Silla Beniparrell Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell Silla Beniparrell Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell Albal Beniparrell Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell Benetússer Beniparrell Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell Catarroja Beniparrell Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell València Beniparrell La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell València Beniparrell La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell Massanassa Beniparrell Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell Alfafar Beniparrell Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Beniparrell València Beniparrell València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja Albal Catarroja Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja Beniparrell Catarroja Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja Silla Catarroja Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja Silla Catarroja Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja Benetússer Catarroja Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja València Catarroja La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja València Catarroja La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja Massanassa Catarroja Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja Alfafar Catarroja Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Catarroja València Catarroja València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Albal Entroncament de 
Silla Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Benetússer Entroncament de 
Silla Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-182 Silla Beniparrell Entroncament de 
Silla Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Catarroja Entroncament de 
Silla Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla València Entroncament de 
Silla La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla València Entroncament de 
Silla La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Massanassa Entroncament de 
Silla Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Alfafar Entroncament de 
Silla Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Silla Entroncament de 
Silla Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla València Entroncament de 
Silla València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Albal La Creu Coberta Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Benetússer La Creu Coberta Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Beniparrell La Creu Coberta Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Catarroja La Creu Coberta Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Silla La Creu Coberta Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València València La Creu Coberta La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Massanassa La Creu Coberta Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Alfafar La Creu Coberta Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Silla La Creu Coberta Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València València La Creu Coberta València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Albal La Torre Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Benetússer La Torre Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Beniparrell La Torre Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Catarroja La Torre Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Silla La Torre Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Massanassa La Torre Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Alfafar La Torre Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Silla La Torre Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València València La Torre La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València València La Torre València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa Albal Massanassa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa Beniparrell Massanassa Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa Catarroja Massanassa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa Silla Massanassa Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa Silla Massanassa Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa Benetússer Massanassa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa València Massanassa La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa València Massanassa La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa Alfafar Massanassa Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Massanassa València Massanassa València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar Albal Parc Alcosa Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar Beniparrell Parc Alcosa Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar Catarroja Parc Alcosa Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar Silla Parc Alcosa Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar Massanassa Parc Alcosa Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar Silla Parc Alcosa Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar Benetússer Parc Alcosa Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar València Parc Alcosa La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Alfafar València Parc Alcosa La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-182 Alfafar València Parc Alcosa València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Silla Silla Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Albal Silla Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Benetússer Silla Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Beniparrell Silla Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Catarroja Silla Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla València Silla La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla València Silla La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Massanassa Silla Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla Alfafar Silla Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 Silla València Silla València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Albal València Albal 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Benetússer València Benetússer 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Beniparrell València Beniparrell 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Catarroja València Catarroja 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Silla València Entroncament de 
Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València València València La Creu Coberta 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València València València La Torre 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Massanassa València Massanassa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Alfafar València Parc Alcosa 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-182 València Silla València Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar Alfafar Alfafar C. Comercial 
Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar València Alfafar Forn d'Alcedo 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar Sedaví Alfafar Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar València Alfafar Trànsits 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar València Alfafar València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar Alfafar C. Comercial 
Alfafar Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar València C. Comercial 
Alfafar Forn d'Alcedo 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar Sedaví C. Comercial 
Alfafar Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar València C. Comercial 
Alfafar Trànsits 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Alfafar València C. Comercial 
Alfafar València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Alfafar Forn d'Alcedo Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Alfafar Forn d'Alcedo C. Comercial 
Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Sedaví Forn d'Alcedo Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València València Forn d'Alcedo Trànsits 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València València Forn d'Alcedo València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Sedaví Alfafar Sedaví Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Sedaví Alfafar Sedaví C. Comercial 
Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Sedaví València Sedaví Forn d'Alcedo 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Sedaví València Sedaví Trànsits 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 Sedaví València Sedaví València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Alfafar Trànsits Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Alfafar Trànsits C. Comercial 
Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València València Trànsits Forn d'Alcedo 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Sedaví Trànsits Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València València Trànsits València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Alfafar València Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-183 València Alfafar València C. Comercial 
Alfafar 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València València València Forn d'Alcedo 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València Sedaví València Sedaví 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-183 València València València Trànsits 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-184 Silla València Silla València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-184 València Silla València Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Almussafes Benifaió Almussafes Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Almussafes Almussafes Almussafes Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Almussafes Silla Almussafes Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Almussafes València Almussafes València 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-185 Benifaió Almussafes Benifaió Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Benifaió Almussafes Benifaió Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Benifaió Silla Benifaió Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Benifaió València Benifaió València 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-185 Almussafes Almussafes Ford Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Almussafes Benifaió Ford Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Almussafes Silla Ford Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Almussafes València Ford València 1,80 € 1,20 € 1,30 € 0,85 €

L-185 Silla Almussafes Silla Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Silla Benifaió Silla Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Silla Almussafes Silla Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 Silla València Silla València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-185 València Almussafes València Almussafes 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-185 València Benifaió València Benifaió 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-185 València Almussafes València Ford 1,80 € 1,20 € 1,30 € 0,85 €

L-185 València Silla València Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes Benifaió Almussafes Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes Picassent Almussafes C.   Penitenciari 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes Almussafes Almussafes Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes Silla Almussafes Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes València Almussafes València 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-186 Benifaió Picassent Benifaió C.   Penitenciari 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Benifaió Almussafes Benifaió Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Benifaió Almussafes Benifaió Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Benifaió Silla Benifaió Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Benifaió València Benifaió València 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-186 Picassent Almussafes C.   Penitenciari Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Picassent Benifaió C.   Penitenciari Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Picassent Almussafes C.   Penitenciari Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Picassent Silla C.   Penitenciari Silla 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-186 Picassent València C.   Penitenciari València 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-186 Almussafes Almussafes Ford Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes Benifaió Ford Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes Picassent Ford C.   Penitenciari 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes Silla Ford Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Almussafes València Ford València 1,80 € 1,20 € 1,30 € 0,85 €

L-186 Silla Almussafes Silla Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Silla Benifaió Silla Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Silla Picassent Silla C.   Penitenciari 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-186 Silla Almussafes Silla Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-186 Silla València Silla València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-186 València Almussafes València Almussafes 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-186 València Benifaió València Benifaió 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-186 València Picassent València C.   Penitenciari 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-186 València Almussafes València Ford 1,80 € 1,20 € 1,30 € 0,85 €

L-186 València Silla València Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 Sueca Sueca El Perelló Mareny Blau 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València El Perelló El Perellonet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València El Perelló El Saler 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València El Perelló Les Gavines 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València El Perelló València 2,60 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-191 València Sueca El Perellonet El Perelló 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 València Sueca El Perellonet Les Palmeres 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 València Sueca El Perellonet Mareny 
Barraquetes 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 València Sueca El Perellonet Mareny Blau 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 València València El Perellonet El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València València El Perellonet Les Gavines 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València València El Perellonet València 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-191 València Sueca El Saler El Perelló 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 València València El Saler El Perellonet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València València El Saler Les Gavines 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València Sueca El Saler Les Palmeres 1,70 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-191 València Sueca El Saler Mareny 
Barraquetes 1,80 € 1,20 € 1,35 € 0,85 €

L-191 València Sueca El Saler Mareny Blau 2,00 € 1,35 € 1,50 € 0,95 €

L-191 València València El Saler València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València Sueca Les Gavines El Perelló 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 València València Les Gavines El Perellonet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València Sueca Les Gavines Les Palmeres 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 València Sueca Les Gavines Mareny 
Barraquetes 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,70 €

L-191 València Sueca Les Gavines Mareny Blau 1,70 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-191 València València Les Gavines El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València València Les Gavines València 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 Sueca València Les Palmeres El Perellonet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València Les Palmeres El Saler 1,70 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-191 Sueca València Les Palmeres Les Gavines 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València Les Palmeres València 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-191 Sueca València Mareny 
Barraquetes El Perellonet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València Mareny 
Barraquetes El Saler 1,80 € 1,20 € 1,35 € 0,85 €

L-191 Sueca València Mareny 
Barraquetes Les Gavines 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,70 €

L-191 Sueca València Mareny 
Barraquetes València 3,00 € 2,00 € 2,30 € 1,45 €

L-191 Sueca Sueca Mareny Blau El Perelló 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València Mareny Blau El Perellonet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-191 Sueca València Mareny Blau El Saler 2,00 € 1,35 € 1,50 € 0,95 €

L-191 Sueca València Mareny Blau Les Gavines 1,70 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-191 Sueca València Mareny Blau València 3,20 € 2,15 € 2,45 € 1,50 €

L-191 València Sueca València El Perelló 2,60 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-191 València València València El Perellonet 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-191 València València València El Saler 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València València València Les Gavines 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-191 València Sueca València Les Palmeres 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €



L-191 València Sueca València Mareny 
Barraquetes 3,00 € 2,00 € 2,30 € 1,45 €

L-191 València Sueca València Mareny Blau 3,20 € 2,15 € 2,45 € 1,50 €

L-230 Bétera Nàquera Bétera Nàquera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-230 Bétera Serra Bétera Serra 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-230 Nàquera Serra Nàquera Serra 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-230 Nàquera Bétera Nàquera Bétera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-230 Serra Bétera Serra Bétera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-230 Serra Nàquera Serra Nàquera 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benaguasil Bugarra Benaguasil Bugarra 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Benaguasil Gestalgar Benaguasil Gestalgar 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-245 Benaguasil Pedralba Benaguasil Pedralba 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Benaguasil Vilamarxant Benaguasil Vilamarxant 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benaguasil San Antonio de 
Benagéber Benaguasil C. Rehabilitació 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-245 Benaguasil L'Eliana Benaguasil L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benaguasil P. de Vallbona Benaguasil P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benaguasil San Antonio de 
Benagéber Benaguasil San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benaguasil Burjassot Benaguasil Universitat 
Burjassot 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-245 Benaguasil València Benaguasil València 3,05 € 2,00 € 2,30 € 1,45 €

L-245 Benissanó Bugarra Benissanó Bugarra 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-245 Benissanó Gestalgar Benissanó Gestalgar 3,25 € 2,15 € 2,50 € 1,55 €

L-245 Benissanó Llíria Benissanó Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benissanó Pedralba Benissanó Pedralba 1,95 € 1,25 € 1,45 € 0,90 €

L-245 Benissanó Vilamarxant Benissanó Vilamarxant 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benissanó Sant Antoni de 
Benagéber Benissanó C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benissanó L'Eliana Benissanó L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benissanó P. de Vallbona Benissanó P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benissanó San Antonio de 
Benagéber Benissanó San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Benissanó Burjassot Benissanó Universitat 
Burjassot 1,90 € 1,25 € 1,45 € 0,90 €

L-245 Benissanó València Benissanó València 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-245 Bugarra Gestalgar Bugarra Gestalgar 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Bugarra Benaguasil Bugarra Benaguasil 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Bugarra Benissanó Bugarra Benissanó 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-245 Bugarra San Antonio de 
Benagéber Bugarra C. Rehabilitació 3,50 € 2,30 € 2,65 € 1,65 €

L-245 Bugarra L'Eliana Bugarra L'Eliana 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,40 €

L-245 Bugarra Llíria Bugarra Llíria 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-245 Bugarra P. de Vallbona Bugarra P. de Vallbona 2,65 € 1,80 € 2,05 € 1,25 €

L-245 Bugarra Pedralba Bugarra Pedralba 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Bugarra San Antonio de 
Benagéber Bugarra San Antonio de 

Benagéber 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-245 Bugarra Burjassot Bugarra Universitat 
Burjassot 4,30 € 2,85 € 3,25 € 2,05 €

L-245 Bugarra València Bugarra València 4,85 € 3,20 € 3,70 € 2,30 €

L-245 Bugarra Vilamarxant Bugarra Vilamarxant 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Benaguasil C. Rehabilitació Benaguasil 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Benissanó C. Rehabilitació Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Bugarra C. Rehabilitació Bugarra 3,50 € 2,30 € 2,65 € 1,65 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Gestalgar C. Rehabilitació Gestalgar 4,35 € 2,90 € 3,30 € 2,05 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber L'Eliana C. Rehabilitació L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-245 San Antonio de 
Benagéber Llíria C. Rehabilitació Llíria 1,55 € 1,05 € 1,20 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona C. Rehabilitació P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Pedralba C. Rehabilitació Pedralba 3,05 € 2,00 € 2,30 € 1,45 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber C. Rehabilitació San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Vilamarxant C. Rehabilitació Vilamarxant 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Burjassot C. Rehabilitació Universitat 

Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber València C. Rehabilitació València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Gestalgar Benaguasil Gestalgar Benaguasil 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-245 Gestalgar Benissanó Gestalgar Benissanó 3,25 € 2,15 € 2,50 € 1,55 €

L-245 Gestalgar Bugarra Gestalgar Bugarra 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Gestalgar San Antonio de 
Benagéber Gestalgar C. Rehabilitació 4,35 € 2,90 € 3,30 € 2,05 €

L-245 Gestalgar L'Eliana Gestalgar L'Eliana 3,75 € 2,50 € 2,85 € 1,75 €

L-245 Gestalgar Llíria Gestalgar Llíria 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,30 €

L-245 Gestalgar P. de Vallbona Gestalgar P. de Vallbona 3,50 € 2,35 € 2,65 € 1,65 €

L-245 Gestalgar Pedralba Gestalgar Pedralba 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Gestalgar San Antonio de 
Benagéber Gestalgar San Antonio de 

Benagéber 4,05 € 2,70 € 3,05 € 1,90 €

L-245 Gestalgar Burjassot Gestalgar Universitat 
Burjassot 5,15 € 3,40 € 3,90 € 2,45 €

L-245 Gestalgar València Gestalgar València 5,70 € 3,80 € 4,35 € 2,70 €

L-245 Gestalgar Vilamarxant Gestalgar Vilamarxant 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-245 L'Eliana Benaguasil L'Eliana Benaguasil 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 L'Eliana Benissanó L'Eliana Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 L'Eliana Bugarra L'Eliana Bugarra 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,40 €

L-245 L'Eliana Gestalgar L'Eliana Gestalgar 3,75 € 2,50 € 2,85 € 1,75 €

L-245 L'Eliana Llíria L'Eliana Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 L'Eliana P. de Vallbona L'Eliana P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 L'Eliana Pedralba L'Eliana Pedralba 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-245 L'Eliana Vilamarxant L'Eliana Vilamarxant 1,70 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-245 L'Eliana San Antonio de 
Benagéber L'Eliana C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 L'Eliana San Antonio de 
Benagéber L'Eliana San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 L'Eliana Burjassot L'Eliana Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 L'Eliana València L'Eliana València 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-245 Llíria Bugarra Llíria Bugarra 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-245 Llíria Gestalgar Llíria Gestalgar 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,30 €

L-245 Llíria Pedralba Llíria Pedralba 1,45 € 1,00 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Llíria Vilamarxant Llíria Vilamarxant 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Llíria Benissanó Llíria Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Llíria San Antonio de 
Benagéber Llíria C. Rehabilitació 1,55 € 1,05 € 1,20 € 0,75 €

L-245 Llíria L'Eliana Llíria L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Llíria P. de Vallbona Llíria P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Llíria San Antonio de 
Benagéber Llíria San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Llíria Burjassot Llíria Universitat 
Burjassot 2,35 € 1,60 € 1,80 € 1,15 €

L-245 Llíria València Llíria València 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-245 P. de Vallbona Benaguasil P. de Vallbona Benaguasil 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 P. de Vallbona Benissanó P. de Vallbona Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 P. de Vallbona Bugarra P. de Vallbona Bugarra 2,65 € 1,80 € 2,05 € 1,25 €

L-245 P. de Vallbona Gestalgar P. de Vallbona Gestalgar 3,50 € 2,35 € 2,65 € 1,65 €



L-245 P. de Vallbona Llíria P. de Vallbona Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 P. de Vallbona Pedralba P. de Vallbona Pedralba 2,20 € 1,45 € 1,70 € 1,05 €

L-245 P. de Vallbona Vilamarxant P. de Vallbona Vilamarxant 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 P. de Vallbona San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 P. de Vallbona L'Eliana P. de Vallbona L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 P. de Vallbona San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona San Antonio de 

Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 P. de Vallbona Burjassot P. de Vallbona Universitat 
Burjassot 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-245 P. de Vallbona València P. de Vallbona València 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-245 Pedralba Bugarra Pedralba Bugarra 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Pedralba Gestalgar Pedralba Gestalgar 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Pedralba Benaguasil Pedralba Benaguasil 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Pedralba Benissanó Pedralba Benissanó 1,95 € 1,25 € 1,45 € 0,90 €

L-245 Pedralba San Antonio de 
Benagéber Pedralba C. Rehabilitació 3,05 € 2,00 € 2,30 € 1,45 €

L-245 Pedralba L'Eliana Pedralba L'Eliana 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-245 Pedralba Llíria Pedralba Llíria 1,45 € 1,00 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Pedralba P. de Vallbona Pedralba P. de Vallbona 2,20 € 1,45 € 1,70 € 1,05 €

L-245 Pedralba San Antonio de 
Benagéber Pedralba San Antonio de 

Benagéber 2,70 € 1,80 € 2,05 € 1,30 €

L-245 Pedralba Burjassot Pedralba Universitat 
Burjassot 3,85 € 2,55 € 2,90 € 1,80 €

L-245 Pedralba València Pedralba València 4,40 € 2,90 € 3,35 € 2,10 €

L-245 Pedralba Vilamarxant Pedralba Vilamarxant 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Benaguasil San Antonio de 

Benagéber Benaguasil 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Benissanó San Antonio de 

Benagéber Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Bugarra San Antonio de 

Benagéber Bugarra 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-245 Sant Antoni de 
Benagéber Gestalgar Sant Antoni de 

Benagéber Gestalgar 4,05 € 2,70 € 3,05 € 1,90 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber L'Eliana San Antonio de 

Benagéber L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Llíria San Antonio de 

Benagéber Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber P. de Vallbona San Antonio de 

Benagéber P. de Vallbona 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Pedralba San Antonio de 

Benagéber Pedralba 2,70 € 1,80 € 2,05 € 1,30 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Vilamarxant San Antonio de 

Benagéber Vilamarxant 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber

San Antonio de 
Benagéber C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber Burjassot San Antonio de 

Benagéber
Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 San Antonio de 
Benagéber València San Antonio de 

Benagéber València 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-245 Burjassot Benaguasil Universitat 
Burjassot Benaguasil 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-245 Burjassot Benissanó Universitat 
Burjassot Benissanó 1,90 € 1,25 € 1,45 € 0,90 €

L-245 Burjassot Bugarra Universitat 
Burjassot Bugarra 4,30 € 2,85 € 3,25 € 2,05 €

L-245 Burjassot San Antonio de 
Benagéber

Universitat 
Burjassot C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Burjassot Gestalgar Universitat 
Burjassot Gestalgar 5,15 € 3,40 € 3,90 € 2,45 €

L-245 Burjassot L'Eliana Universitat 
Burjassot L'Eliana 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Burjassot Llíria Universitat 
Burjassot Llíria 2,35 € 1,60 € 1,80 € 1,15 €

L-245 Burjassot P. de Vallbona Universitat 
Burjassot P. de Vallbona 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-245 Burjassot Pedralba Universitat 
Burjassot Pedralba 3,85 € 2,55 € 2,90 € 1,80 €

L-245 Burjassot San Antonio de 
Benagéber

Universitat 
Burjassot

San Antonio de 
Benagéber 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-245 Burjassot Vilamarxant Universitat 
Burjassot Vilamarxant 3,15 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-245 Burjassot València Universitat 
Burjassot València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 València Benaguasil València Benaguasil 3,05 € 2,00 € 2,30 € 1,45 €

L-245 València Benissanó València Benissanó 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-245 València Bugarra València Bugarra 4,85 € 3,20 € 3,70 € 2,30 €

L-245 València San Antonio de 
Benagéber València C. Rehabilitació 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 València Gestalgar València Gestalgar 5,70 € 3,80 € 4,35 € 2,70 €

L-245 València L'Eliana València L'Eliana 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-245 València Llíria València Llíria 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-245 València P. de Vallbona València P. de Vallbona 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-245 València Pedralba València Pedralba 4,40 € 2,90 € 3,35 € 2,10 €

L-245 València San Antonio de 
Benagéber València San Antonio de 

Benagéber 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-245 València Burjassot València Universitat 
Burjassot 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 València Vilamarxant València Vilamarxant 3,65 € 2,45 € 2,80 € 1,75 €

L-245 Vilamarxant Bugarra Vilamarxant Bugarra 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Vilamarxant Gestalgar Vilamarxant Gestalgar 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-245 Vilamarxant Pedralba Vilamarxant Pedralba 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-245 Vilamarxant Benaguasil Vilamarxant Benaguasil 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Vilamarxant Benissanó Vilamarxant Benissanó 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Vilamarxant San Antonio de 
Benagéber Vilamarxant C. Rehabilitació 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-245 Vilamarxant L'Eliana Vilamarxant L'Eliana 1,70 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-245 Vilamarxant Llíria Vilamarxant Llíria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Vilamarxant P. de Vallbona Vilamarxant P. de Vallbona 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-245 Vilamarxant San Antonio de 
Benagéber Vilamarxant San Antonio de 

Benagéber 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-245 Vilamarxant Burjassot Vilamarxant Universitat 
Burjassot 3,15 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-245 Vilamarxant València Vilamarxant València 3,65 € 2,45 € 2,80 € 1,75 €

L-260 Quart de Poblet Godelleta Base Aèria Godelleta 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-260 Quart de Poblet Chiva Base Aèria Miralcamp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base Aèria Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Quart de Poblet Godelleta Base Aèria Seminari 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Quart de Poblet Turís Base Aèria Turís 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-260 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base Aèria Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Quart de Poblet Chiva Base Aèria Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Quart de Poblet Mislata Base Aèria Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Quart de Poblet Quart de Poblet Base Aèria Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Quart de Poblet València Base Aèria València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Godelleta Turís Godelleta Turís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Quart de Poblet Godelleta Base Aèria 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-260 Godelleta Chiva Godelleta Miralcamp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Mislata Godelleta Mislata 2,70 € 1,80 € 2,05 € 1,30 €

L-260 Godelleta Riba-roja de Túria Godelleta Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-260 Godelleta Quart de Poblet Godelleta Quart de Poblet 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-260 Godelleta Godelleta Godelleta Seminari 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta València Godelleta València 3,10 € 2,15 € 2,45 € 1,60 €

L-260 Godelleta Riba-roja de Túria Godelleta Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Chiva Godelleta Vivers Forestals 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-260 Chiva Godelleta Miralcamp Godelleta 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Godelleta Miralcamp Seminari 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €



L-260 Chiva Turís Miralcamp Turís 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Quart de Poblet Miralcamp Base Aèria 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Mislata Miralcamp Mislata 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-260 Chiva Riba-roja de Túria Miralcamp Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Quart de Poblet Miralcamp Quart de Poblet 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva València Miralcamp València 2,20 € 1,55 € 1,75 € 1,15 €

L-260 Chiva Riba-roja de Túria Miralcamp Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Chiva Miralcamp Vivers Forestals 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Mislata Quart de Poblet Mislata Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Mislata Godelleta Mislata Godelleta 2,70 € 1,80 € 2,05 € 1,30 €

L-260 Mislata Chiva Mislata Miralcamp 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-260 Mislata Riba-roja de Túria Mislata Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Mislata Godelleta Mislata Seminari 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-260 Mislata Turís Mislata Turís 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-260 Mislata Riba-roja de Túria Mislata Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Mislata Chiva Mislata Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Riba-roja de Túria Godelleta Polig. Ind. 
L'Oliveral Godelleta 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-260 Riba-roja de Túria Chiva Polig. Ind. 
L'Oliveral Miralcamp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Godelleta Polig. Ind. 
L'Oliveral Seminari 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Turís Polig. Ind. 
L'Oliveral Turís 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-260 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria Polig. Ind. 
L'Oliveral Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Riba-roja de Túria Mislata Polig. Ind. 
L'Oliveral Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Riba-roja de Túria València Polig. Ind. 
L'Oliveral València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Riba-roja de Túria Chiva Polig. Ind. 
L'Oliveral Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Quart de Poblet Quart de Poblet Quart de Poblet Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Quart de Poblet Godelleta Quart de Poblet Godelleta 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-260 Quart de Poblet Chiva Quart de Poblet Miralcamp 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Quart de Poblet Godelleta Quart de Poblet Seminari 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-260 Quart de Poblet Turís Quart de Poblet Turís 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,35 €

L-260 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Quart de Poblet Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Godelleta Godelleta Seminari Godelleta 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Turís Seminari Turís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Quart de Poblet Seminari Base Aèria 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Chiva Seminari Miralcamp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Mislata Seminari Mislata 2,00 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-260 Godelleta Riba-roja de Túria Seminari Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Quart de Poblet Seminari Quart de Poblet 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-260 Godelleta València Seminari València 2,50 € 1,75 € 1,95 € 1,30 €

L-260 Godelleta Riba-roja de Túria Seminari Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Godelleta Chiva Seminari Vivers Forestals 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Turís Quart de Poblet Turís Base Aèria 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-260 Turís Godelleta Turís Godelleta 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €



L-260 Turís Chiva Turís Miralcamp 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Turís Mislata Turís Mislata 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-260 Turís Riba-roja de Túria Turís Polig. Ind. 
L'Oliveral 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-260 Turís Quart de Poblet Turís Quart de Poblet 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,35 €

L-260 Turís Godelleta Turís Seminari 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Turís València Turís València 3,60 € 2,50 € 2,80 € 1,85 €

L-260 Turís Riba-roja de Túria Turís Venda del Pedrís 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-260 Turís Chiva Turís Vivers Forestals 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-260 València Quart de Poblet València Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 València Godelleta València Godelleta 3,10 € 2,15 € 2,45 € 1,60 €

L-260 València Chiva València Miralcamp 2,20 € 1,55 € 1,75 € 1,15 €

L-260 València Riba-roja de Túria València Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 València Godelleta València Seminari 2,50 € 1,75 € 1,95 € 1,30 €

L-260 València Turís València Turís 3,60 € 2,50 € 2,80 € 1,85 €

L-260 València Riba-roja de Túria València Venda del Pedrís 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-260 València Chiva València Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Riba-roja de Túria Godelleta Venda del Pedrís Godelleta 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Chiva Venda del Pedrís Miralcamp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Godelleta Venda del Pedrís Seminari 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Turís Venda del Pedrís Turís 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-260 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís Base Aèria 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Mislata Venda del Pedrís Mislata 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria Venda del Pedrís Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís Quart de Poblet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Riba-roja de Túria València Venda del Pedrís València 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-260 Riba-roja de Túria Chiva Venda del Pedrís Vivers Forestals 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Godelleta Vivers Forestals Godelleta 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-260 Chiva Chiva Vivers Forestals Miralcamp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Riba-roja de Túria Vivers Forestals Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Chiva Godelleta Vivers Forestals Seminari 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Turís Vivers Forestals Turís 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-260 Chiva Riba-roja de Túria Vivers Forestals Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-260 Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Chiva Mislata Vivers Forestals Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-260 Chiva València Vivers Forestals València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Alborache Macastre Alborache Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Alborache Yátova Alborache Yátova 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Alborache Quart de Poblet Alborache Base Aèria 3,30 € 2,20 € 2,50 € 1,55 €

L-265 Alborache Buñol Alborache Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Alborache Cheste Alborache Cheste 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Alborache Chiva Alborache Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Alborache Riba-roja de Túria Alborache Polig. Ind. 
L'Oliveral 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,35 €

L-265 Alborache Cheste Alborache Universitat Laboral 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Alborache València Alborache València 4,35 € 3,00 € 3,40 € 2,20 €

L-265 Alborache Riba-roja de Túria Alborache Venda del Pedrís 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-265 Alborache Buñol Alborache Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Alborache Chiva Alborache Vivers Forestals 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-265 Quart de Poblet Alborache Base Aèria Alborache 3,30 € 2,20 € 2,50 € 1,55 €



L-265 Quart de Poblet Buñol Base Aèria Buñol 3,00 € 2,00 € 2,25 € 1,40 €

L-265 Quart de Poblet Cheste Base Aèria Cheste 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet Chiva Base Aèria Chiva 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Quart de Poblet Macastre Base Aèria Macastre 3,55 € 2,35 € 2,70 € 1,70 €

L-265 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base Aèria Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet Cheste Base Aèria Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base Aèria Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Quart de Poblet Buñol Base Aèria Ventas de Buñol 2,60 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-265 Quart de Poblet Chiva Base Aèria Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet Yátova Base Aèria Yátova 3,85 € 2,55 € 2,95 € 1,85 €

L-265 Quart de Poblet Mislata Base Aèria Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet Quart de Poblet Base Aèria Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet València Base Aèria València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Buñol Alborache Buñol Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Macastre Buñol Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Yátova Buñol Yátova 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Quart de Poblet Buñol Base Aèria 3,00 € 2,00 € 2,25 € 1,40 €

L-265 Buñol Cheste Buñol Cheste 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Chiva Buñol Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Riba-roja de Túria Buñol Polig. Ind. 
L'Oliveral 2,60 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-265 Buñol Cheste Buñol Universitat Laboral 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-265 Buñol València Buñol València 4,05 € 2,80 € 3,20 € 2,05 €

L-265 Buñol Riba-roja de Túria Buñol Venda del Pedrís 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-265 Buñol Buñol Buñol Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Chiva Buñol Vivers Forestals 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,35 €

L-265 Cheste Alborache Cheste Alborache 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Cheste Buñol Cheste Buñol 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Chiva Cheste Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Macastre Cheste Macastre 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Cheste Buñol Cheste Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Yátova Cheste Yátova 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-265 Cheste Quart de Poblet Cheste Base Aèria 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Cheste Riba-roja de Túria Cheste Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Cheste Cheste Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste València Cheste València 2,65 € 1,85 € 2,10 € 1,40 €

L-265 Cheste Riba-roja de Túria Cheste Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Chiva Cheste Vivers Forestals 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Alborache Chiva Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Buñol Chiva Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Macastre Chiva Macastre 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Chiva Buñol Chiva Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Yátova Chiva Yátova 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Chiva Quart de Poblet Chiva Base Aèria 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Chiva Cheste Chiva Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Riba-roja de Túria Chiva Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Cheste Chiva Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva València Chiva València 2,95 € 2,05 € 2,30 € 1,50 €

L-265 Chiva Riba-roja de Túria Chiva Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Chiva Chiva Vivers Forestals 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-265 Macastre Yátova Macastre Yátova 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €



L-265 Macastre Alborache Macastre Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Macastre Quart de Poblet Macastre Base Aèria 3,55 € 2,35 € 2,70 € 1,70 €

L-265 Macastre Buñol Macastre Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Macastre Cheste Macastre Cheste 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Macastre Chiva Macastre Chiva 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Macastre Riba-roja de Túria Macastre Polig. Ind. 
L'Oliveral 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-265 Macastre Cheste Macastre Universitat Laboral 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-265 Macastre València Macastre València 4,65 € 3,20 € 3,65 € 2,35 €

L-265 Macastre Riba-roja de Túria Macastre Venda del Pedrís 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,35 €

L-265 Macastre Buñol Macastre Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Macastre Chiva Macastre Vivers Forestals 3,45 € 2,30 € 2,65 € 1,65 €

L-265 Mislata Quart de Poblet Mislata Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Mislata Riba-roja de Túria Mislata Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Mislata Riba-roja de Túria Mislata Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Mislata Chiva Mislata Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Riba-roja de Túria Alborache Polig. Ind. 
L'Oliveral Alborache 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,35 €

L-265 Riba-roja de Túria Buñol Polig. Ind. 
L'Oliveral Buñol 2,60 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-265 Riba-roja de Túria Cheste Polig. Ind. 
L'Oliveral Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Chiva Polig. Ind. 
L'Oliveral Chiva 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Macastre Polig. Ind. 
L'Oliveral Macastre 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-265 Riba-roja de Túria Cheste Polig. Ind. 
L'Oliveral Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria Polig. Ind. 
L'Oliveral Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Buñol Polig. Ind. 
L'Oliveral Ventas de Buñol 2,20 € 1,45 € 1,70 € 1,05 €

L-265 Riba-roja de Túria Yátova Polig. Ind. 
L'Oliveral Yátova 3,45 € 2,30 € 2,65 € 1,65 €

L-265 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Riba-roja de Túria Mislata Polig. Ind. 
L'Oliveral Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Riba-roja de Túria València Polig. Ind. 
L'Oliveral València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Riba-roja de Túria Chiva Polig. Ind. 
L'Oliveral Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet Quart de Poblet Quart de Poblet Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Quart de Poblet Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Cheste Alborache Universitat Laboral Alborache 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Cheste Buñol Universitat Laboral Buñol 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-265 Cheste Cheste Universitat Laboral Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Chiva Universitat Laboral Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Macastre Universitat Laboral Macastre 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-265 Cheste Buñol Universitat Laboral Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Yátova Universitat Laboral Yátova 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-265 Cheste Quart de Poblet Universitat Laboral Base Aèria 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Riba-roja de Túria Universitat Laboral Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste València Universitat Laboral València 2,35 € 1,65 € 1,85 € 1,25 €

L-265 Cheste Riba-roja de Túria Universitat Laboral Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Cheste Chiva Universitat Laboral Vivers Forestals 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €



L-265 València Alborache València Alborache 4,35 € 3,00 € 3,40 € 2,20 €

L-265 València Quart de Poblet València Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 València Buñol València Buñol 4,05 € 2,80 € 3,20 € 2,05 €

L-265 València Cheste València Cheste 2,65 € 1,85 € 2,10 € 1,40 €

L-265 València Chiva València Chiva 2,95 € 2,05 € 2,30 € 1,50 €

L-265 València Macastre València Macastre 4,65 € 3,20 € 3,65 € 2,35 €

L-265 València Riba-roja de Túria València Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 València Cheste València Universitat Laboral 2,35 € 1,65 € 1,85 € 1,25 €

L-265 València Riba-roja de Túria València Venda del Pedrís 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-265 València Buñol València Ventas de Buñol 3,70 € 2,55 € 2,90 € 1,90 €

L-265 València Chiva València Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 València Yátova València Yátova 5,10 € 3,60 € 4,05 € 2,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Alborache Venda del Pedrís Alborache 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-265 Riba-roja de Túria Buñol Venda del Pedrís Buñol 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-265 Riba-roja de Túria Cheste Venda del Pedrís Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Chiva Venda del Pedrís Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Macastre Venda del Pedrís Macastre 2,80 € 1,85 € 2,10 € 1,35 €

L-265 Riba-roja de Túria Cheste Venda del Pedrís Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Buñol Venda del Pedrís Ventas de Buñol 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-265 Riba-roja de Túria Yátova Venda del Pedrís Yátova 3,10 € 2,05 € 2,35 € 1,45 €

L-265 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís Base Aèria 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Mislata Venda del Pedrís Mislata 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria Venda del Pedrís Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís Quart de Poblet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Riba-roja de Túria València Venda del Pedrís València 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-265 Riba-roja de Túria Chiva Venda del Pedrís Vivers Forestals 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Alborache Ventas de Buñol Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Buñol Ventas de Buñol Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Macastre Ventas de Buñol Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Yátova Ventas de Buñol Yátova 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Quart de Poblet Ventas de Buñol Base Aèria 2,60 € 1,75 € 2,00 € 1,25 €

L-265 Buñol Cheste Ventas de Buñol Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Chiva Ventas de Buñol Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol Riba-roja de Túria Ventas de Buñol Polig. Ind. 
L'Oliveral 2,20 € 1,45 € 1,70 € 1,05 €

L-265 Buñol Cheste Ventas de Buñol Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Buñol València Ventas de Buñol València 3,70 € 2,55 € 2,90 € 1,90 €

L-265 Buñol Riba-roja de Túria Ventas de Buñol Venda del Pedrís 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-265 Buñol Chiva Ventas de Buñol Vivers Forestals 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-265 Chiva Alborache Vivers Forestals Alborache 3,20 € 2,10 € 2,40 € 1,50 €

L-265 Chiva Buñol Vivers Forestals Buñol 2,90 € 1,90 € 2,20 € 1,35 €

L-265 Chiva Cheste Vivers Forestals Cheste 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Chiva Vivers Forestals Chiva 1,75 € 1,15 € 1,30 € 0,80 €

L-265 Chiva Macastre Vivers Forestals Macastre 3,45 € 2,30 € 2,65 € 1,65 €

L-265 Chiva Riba-roja de Túria Vivers Forestals Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Chiva Cheste Vivers Forestals Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Riba-roja de Túria Vivers Forestals Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Chiva Buñol Vivers Forestals Ventas de Buñol 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-265 Chiva Yátova Vivers Forestals Yátova 3,75 € 2,50 € 2,85 € 1,80 €

L-265 Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Chiva Mislata Vivers Forestals Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-265 Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Chiva València Vivers Forestals València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-265 Yátova Alborache Yátova Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Yátova Quart de Poblet Yátova Base Aèria 3,85 € 2,55 € 2,95 € 1,85 €

L-265 Yátova Buñol Yátova Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Yátova Cheste Yátova Cheste 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-265 Yátova Chiva Yátova Chiva 1,85 € 1,20 € 1,40 € 0,85 €

L-265 Yátova Macastre Yátova Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Yátova Riba-roja de Túria Yátova Polig. Ind. 
L'Oliveral 3,45 € 2,30 € 2,65 € 1,65 €

L-265 Yátova Cheste Yátova Universitat Laboral 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-265 Yátova València Yátova València 5,10 € 3,60 € 4,05 € 2,70 €

L-265 Yátova Riba-roja de Túria Yátova Venda del Pedrís 3,10 € 2,05 € 2,35 € 1,45 €

L-265 Yátova Buñol Yátova Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-265 Yátova Chiva Yátova Vivers Forestals 3,75 € 2,50 € 2,85 € 1,80 €

L-266 Quart de Poblet Cheste Base Aèria Cheste 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base Aèria Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet Cheste Base Aèria Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base Aèria Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Quart de Poblet Chiva Base Aèria Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet Mislata Base Aèria Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet Quart de Poblet Base Aèria Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet València Base Aèria València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Cheste Quart de Poblet Cheste Base Aèria 1,55 € 1,05 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Cheste Riba-roja de Túria Cheste Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Cheste Cheste Cheste Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Cheste València Cheste València 2,65 € 1,85 € 2,10 € 1,40 €

L-266 Cheste Riba-roja de Túria Cheste Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Cheste Chiva Cheste Vivers Forestals 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Mislata Quart de Poblet Mislata Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Mislata Riba-roja de Túria Mislata Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Mislata Riba-roja de Túria Mislata Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Mislata Chiva Mislata Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Riba-roja de Túria Cheste Polig. Ind. 
L'Oliveral Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Cheste Polig. Ind. 
L'Oliveral Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria Polig. Ind. 
L'Oliveral Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Riba-roja de Túria Mislata Polig. Ind. 
L'Oliveral Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Riba-roja de Túria València Polig. Ind. 
L'Oliveral València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Riba-roja de Túria Chiva Polig. Ind. 
L'Oliveral Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet Quart de Poblet Quart de Poblet Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Quart de Poblet Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Quart de Poblet Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Cheste Cheste Universitat Laboral Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Cheste Quart de Poblet Universitat Laboral Base Aèria 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €



L-266 Cheste Riba-roja de Túria Universitat Laboral Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Cheste València Universitat Laboral València 2,35 € 1,65 € 1,85 € 1,25 €

L-266 Cheste Riba-roja de Túria Universitat Laboral Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Cheste Chiva Universitat Laboral Vivers Forestals 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 València Quart de Poblet València Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 València Cheste València Cheste 2,65 € 1,85 € 2,10 € 1,40 €

L-266 València Riba-roja de Túria València Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 València Cheste València Universitat Laboral 2,35 € 1,65 € 1,85 € 1,25 €

L-266 València Riba-roja de Túria València Venda del Pedrís 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-266 València Chiva València Vivers Forestals 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Riba-roja de Túria Cheste Venda del Pedrís Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Cheste Venda del Pedrís Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís Base Aèria 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Mislata Venda del Pedrís Mislata 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria Venda del Pedrís Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria Quart de Poblet Venda del Pedrís Quart de Poblet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Riba-roja de Túria València Venda del Pedrís València 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-266 Riba-roja de Túria Chiva Venda del Pedrís Vivers Forestals 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Chiva Cheste Vivers Forestals Cheste 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Chiva Riba-roja de Túria Vivers Forestals Polig. Ind. 
L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Chiva Cheste Vivers Forestals Universitat Laboral 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Chiva Riba-roja de Túria Vivers Forestals Venda del Pedrís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-266 Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals Base Aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Chiva Mislata Vivers Forestals Mislata 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Chiva Quart de Poblet Vivers Forestals Quart de Poblet 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-266 Chiva València Vivers Forestals València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-267 Alborache Aldaia Alborache C. E.Aldaia 3,00 €

L-267 Alborache Manises Alborache Hospital de 
Manises 3,00 €

L-267 Buñol Aldaia Buñol C. E.Aldaia 2,50 €

L-267 Buñol Manises Buñol Hospital de 
Manises 2,50 €

L-267 Aldaia Alborache C. E.Aldaia Alborache 3,00 €

L-267 Aldaia Buñol C. E.Aldaia Buñol 2,50 €

L-267 Aldaia Cheste C. E.Aldaia Cheste 2,00 €

L-267 Aldaia Chiva C. E.Aldaia Chiva 2,00 €

L-267 Aldaia Godelleta C. E.Aldaia Godelleta 2,00 €

L-267 Aldaia Macastre C. E.Aldaia Macastre 3,00 €

L-267 Aldaia Turís C. E.Aldaia Turís 2,00 €

L-267 Aldaia Buñol C. E.Aldaia Ventas de Buñol 2,50 €

L-267 Aldaia Yátova C. E.Aldaia Yátova 3,00 €

L-267 Cheste Aldaia Cheste C. E.Aldaia 2,00 €

L-267 Cheste Manises Cheste Hospital de 
Manises 2,00 €

L-267 Chiva Aldaia Chiva C. E.Aldaia 2,00 €

L-267 Chiva Manises Chiva Hospital de 
Manises 2,00 €

L-267 Godelleta Aldaia Godelleta C. E.Aldaia 2,00 €

L-267 Godelleta Manises Godelleta Hospital de 
Manises 2,00 €

L-267 Manises Alborache Hospital de 
Manises Alborache 3,00 €

L-267 Manises Buñol Hospital de 
Manises Buñol 2,50 €



L-267 Manises Cheste Hospital de 
Manises Cheste 2,00 €

L-267 Manises Chiva Hospital de 
Manises Chiva 2,00 €

L-267 Manises Godelleta Hospital de 
Manises Godelleta 2,00 €

L-267 Manises Macastre Hospital de 
Manises Macastre 3,00 €

L-267 Manises Turís Hospital de 
Manises Turís 2,00 €

L-267 Manises Buñol Hospital de 
Manises Ventas de Buñol 2,50 €

L-267 Manises Yátova Hospital de 
Manises Yátova 3,00 €

L-267 Macastre Aldaia Macastre C. E.Aldaia 3,00 €

L-267 Macastre Manises Macastre Hospital de 
Manises 3,00 €

L-267 Turís Aldaia Turís C. E.Aldaia 2,00 €

L-267 Turís Manises Turís Hospital de 
Manises 2,00 €

L-267 Buñol Aldaia Ventas de Buñol C. E.Aldaia 2,50 €

L-267 Buñol Manises Ventas de Buñol Hospital de 
Manises 2,50 €

L-267 Yátova Aldaia Yátova C. E.Aldaia 3,00 €

L-267 Yátova Manises Yátova Hospital de 
Manises 3,00 €

L-268 Alborache Macastre Alborache Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Alborache Yátova Alborache Yátova 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Alborache Godelleta Alborache Godelleta 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Alborache València Alborache Malva-rosa 5,50 € 3,65 € 4,15 € 2,60 €

L-268 Alborache Turís Alborache Turís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Buñol Cheste Buñol Cheste 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Buñol Chiva Buñol Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Buñol València Buñol Malva-rosa 5,50 € 3,65 € 4,15 € 2,60 €

L-268 Buñol Buñol Buñol Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Cheste Buñol Cheste Buñol 1,45 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Cheste Chiva Cheste Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Cheste Buñol Cheste Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Cheste València Cheste Malva-rosa 4,05 € 2,70 € 3,10 € 1,90 €

L-268 Chiva Buñol Chiva Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Chiva Buñol Chiva Ventas de Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Chiva Cheste Chiva Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Chiva València Chiva Malva-rosa 4,35 € 2,90 € 3,30 € 2,05 €

L-268 Godelleta Alborache Godelleta Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Godelleta Macastre Godelleta Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Godelleta Turís Godelleta Turís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Godelleta Yátova Godelleta Yátova 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-268 Godelleta València Godelleta Malva-rosa 4,55 € 3,00 € 3,45 € 2,15 €

L-268 Macastre Yátova Macastre Yátova 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Macastre Alborache Macastre Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Macastre Godelleta Macastre Godelleta 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Macastre València Macastre Malva-rosa 5,80 € 3,85 € 4,40 € 2,75 €

L-268 Macastre Turís Macastre Turís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 València Alborache Malva-rosa Alborache 5,50 € 3,65 € 4,15 € 2,60 €

L-268 València Buñol Malva-rosa Buñol 5,50 € 3,65 € 4,15 € 2,60 €

L-268 València Cheste Malva-rosa Cheste 4,05 € 2,70 € 3,10 € 1,90 €

L-268 València Chiva Malva-rosa Chiva 4,35 € 2,90 € 3,30 € 2,05 €

L-268 València Godelleta Malva-rosa Godelleta 4,55 € 3,00 € 3,45 € 2,15 €



L-268 València Macastre Malva-rosa Macastre 5,80 € 3,85 € 4,40 € 2,75 €

L-268 València Turís Malva-rosa Turís 5,10 € 3,40 € 3,90 € 2,45 €

L-268 València Buñol Malva-rosa Ventas de Buñol 5,10 € 3,40 € 3,90 € 2,45 €

L-268 València Yátova Malva-rosa Yátova 6,05 € 4,05 € 4,60 € 2,90 €

L-268 Turís Alborache Turís Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Turís Macastre Turís Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Turís Yátova Turís Yátova 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Turís Godelleta Turís Godelleta 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Turís València Turís Malva-rosa 5,10 € 3,40 € 3,90 € 2,45 €

L-268 Buñol Buñol Ventas de Buñol Buñol 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Buñol Cheste Ventas de Buñol Cheste 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Buñol Chiva Ventas de Buñol Chiva 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Buñol València Ventas de Buñol Malva-rosa 5,10 € 3,40 € 3,90 € 2,45 €

L-268 Yátova Alborache Yátova Alborache 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Yátova Godelleta Yátova Godelleta 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-268 Yátova Macastre Yátova Macastre 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-268 Yátova València Yátova Malva-rosa 6,05 € 4,05 € 4,60 € 2,90 €

L-268 Yátova Turís Yátova Turís 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-269 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base aèria L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 Quart de Poblet Riba-roja de Túria Base aèria La  Reva 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 Quart de Poblet València Base aèria València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 Riba-roja de Túria Quart de Poblet La  Reva Base aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria La  Reva L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 Riba-roja de Túria València La  Reva València 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-269 Riba-roja de Túria Riba-roja de Túria L'Oliveral La  Reva 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 Riba-roja de Túria Quart de Poblet L'Oliveral Base aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 Riba-roja de Túria València L'Oliveral València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 València Quart de Poblet València Base aèria 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 València Riba-roja de Túria València L'Oliveral 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-269 València Riba-roja de Túria València La  Reva 1,95 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-280 Alfarp Catadau Alfarp Catadau 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Alfarp Llombai Alfarp Llombai 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Alfarp Almussafes Alfarp Almussafes 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Alfarp Benifaió Alfarp Benifaió 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Alfarp Almussafes Alfarp Ford 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-280 Alfarp Silla Alfarp Silla 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,05 €

L-280 Alfarp València Alfarp València 3,45 € 2,45 € 2,60 € 1,80 €

L-280 Almussafes Alfarp Almussafes Alfarp 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Almussafes Benifaió Almussafes Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes Picassent Almussafes C.   Penitenciari 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes Catadau Almussafes Catadau 1,60 € 1,05 € 1,20 € 0,75 €

L-280 Almussafes Llombai Almussafes Llombai 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-280 Almussafes Almussafes Almussafes Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes Silla Almussafes Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes València Almussafes València 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-280 Benifaió Alfarp Benifaió Alfarp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Benifaió Picassent Benifaió C.   Penitenciari 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Benifaió Catadau Benifaió Catadau 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Benifaió Llombai Benifaió Llombai 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,70 €

L-280 Benifaió Almussafes Benifaió Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Benifaió Almussafes Benifaió Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-280 Benifaió Silla Benifaió Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Benifaió València Benifaió València 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-280 Picassent Almussafes C.   Penitenciari Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Picassent Benifaió C.   Penitenciari Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Picassent Almussafes C.   Penitenciari Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Picassent Silla C.   Penitenciari Silla 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-280 Picassent València C.   Penitenciari València 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-280 Catadau Llombai Catadau Llombai 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Catadau Alfarp Catadau Alfarp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Catadau Almussafes Catadau Almussafes 1,60 € 1,05 € 1,20 € 0,75 €

L-280 Catadau Benifaió Catadau Benifaió 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Catadau Almussafes Catadau Ford 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-280 Catadau Silla Catadau Silla 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-280 Catadau València Catadau València 3,60 € 2,55 € 2,75 € 1,90 €

L-280 Almussafes Alfarp Ford Alfarp 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-280 Almussafes Almussafes Ford Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes Benifaió Ford Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes Picassent Ford C.   Penitenciari 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes Catadau Ford Catadau 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-280 Almussafes Llombai Ford Llombai 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-280 Almussafes Silla Ford Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Almussafes València Ford València 1,80 € 1,20 € 1,30 € 0,85 €

L-280 Llombai Alfarp Llombai Alfarp 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Llombai Almussafes Llombai Almussafes 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-280 Llombai Benifaió Llombai Benifaió 1,50 € 1,00 € 1,15 € 0,70 €

L-280 Llombai Catadau Llombai Catadau 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-280 Llombai Almussafes Llombai Ford 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-280 Llombai Silla Llombai Silla 2,55 € 1,70 € 1,90 € 1,20 €

L-280 Llombai València Llombai València 3,85 € 2,65 € 3,00 € 1,95 €

L-280 Silla Alfarp Silla Alfarp 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,05 €

L-280 Silla Almussafes Silla Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Silla Benifaió Silla Benifaió 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Silla Picassent Silla C.   Penitenciari 1,70 € 1,10 € 1,30 € 0,80 €

L-280 Silla Catadau Silla Catadau 2,45 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-280 Silla Almussafes Silla Ford 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 Silla Llombai Silla Llombai 2,55 € 1,70 € 1,90 € 1,20 €

L-280 Silla València Silla València 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-280 València Alfarp València Alfarp 3,45 € 2,45 € 2,60 € 1,80 €

L-280 València Almussafes València Almussafes 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-280 València Benifaió València Benifaió 2,25 € 1,50 € 1,70 € 1,10 €

L-280 València Picassent València C.   Penitenciari 2,90 € 1,95 € 2,20 € 1,40 €

L-280 València Catadau València Catadau 3,60 € 2,55 € 2,75 € 1,90 €

L-280 València Almussafes València Ford 1,80 € 1,20 € 1,30 € 0,85 €

L-280 València Llombai València Llombai 3,85 € 2,65 € 3,00 € 1,95 €

L-280 València Silla València Silla 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes Sollana Almussafes PE L'Ermita 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes Almussafes Almussafes PE Nord 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes Almussafes Almussafes PE Joan Carles I 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes València Almussafes València 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-282 Almussafes Almussafes PE Joan Carles I Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes Sollana PE Joan Carles I PE L'Ermita 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €



L-282 Almussafes Almussafes PE Joan Carles I PE Nord 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes València PE Joan Carles I València 1,90 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-282 Sollana Almussafes PE L'Ermita Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Sollana Almussafes PE L'Ermita PE Joan Carles I 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Sollana Almussafes PE L'Ermita PE Nord 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Sollana València PE L'Ermita València 3,00 € 2,00 € 2,30 € 1,40 €

L-282 Almussafes Sollana PE Nord PE L'Ermita 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes Almussafes PE Nord Almussafes 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes Almussafes PE Nord PE Joan Carles I 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-282 Almussafes València PE Nord València 2,55 € 1,70 € 1,90 € 1,20 €

L-282 València Almussafes València Almussafes 2,05 € 1,35 € 1,55 € 1,00 €

L-282 València Almussafes València PE Joan Carles I 1,90 € 1,30 € 1,45 € 0,90 €

L-282 València Sollana València PE L'Ermita 3,00 € 2,00 € 2,30 € 1,40 €

L-282 València Almussafes València PE Nord 2,55 € 1,70 € 1,90 € 1,20 €

L-310 Benavites Benifairó Benavites Benifairó 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benavites Canet d'en 
Berenguer Benavites Canet 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Benavites Faura Benavites Faura 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benavites Sagunt Benavites Institut 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-310 Benavites Canet d'en 
Berenguer Benavites Platja Canet 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benavites Sagunt Benavites Port de Sagunt 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-310 Benavites Quart dels Valls Benavites Quart dels Valls 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benavites Quartell Benavites Quartell 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benavites Sagunt Benavites Sagunt 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-310 Benavites Sagunt Benavites Ventorrillo 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benifairó Benavites Benifairó Benavites 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benifairó Quart dels Valls Benifairó Quart dels Valls 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benifairó Quartell Benifairó Quartell 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benifairó Canet d'en 
Berenguer Benifairó Canet 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benifairó Faura Benifairó Faura 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benifairó Sagunt Benifairó Institut 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-310 Benifairó Canet d'en 
Berenguer Benifairó Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Benifairó Sagunt Benifairó Port de Sagunt 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Benifairó Sagunt Benifairó Sagunt 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-310 Benifairó Sagunt Benifairó Ventorrillo 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Benavites Canet Benavites 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Benifairó Canet Benifairó 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Faura Canet Faura 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer

Canet d'en 
Berenguer Canet Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Quart dels Valls Canet Quart dels Valls 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Quartell Canet Quartell 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet Ventorrillo 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet Institut 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet Port de Sagunt 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet Sagunt 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Faura Benavites Faura Benavites 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Faura Benifairó Faura Benifairó 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €



L-310 Faura Quart dels Valls Faura Quart dels Valls 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Faura Quartell Faura Quartell 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Faura Canet d'en 
Berenguer Faura Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Faura Sagunt Faura Institut 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-310 Faura Canet d'en 
Berenguer Faura Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Faura Sagunt Faura Port de Sagunt 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-310 Faura Sagunt Faura Sagunt 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-310 Faura Sagunt Faura Ventorrillo 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Benavites Institut Benavites 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-310 Sagunt Benifairó Institut Benifairó 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Institut Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Faura Institut Faura 1,95 € 1,30 € 1,50 € 0,95 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Institut Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Sagunt Institut Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Sagunt Quart dels Valls Institut Quart dels Valls 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-310 Sagunt Quartell Institut Quartell 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-310 Sagunt Sagunt Institut Ventorrillo 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Sagunt Sagunt Institut Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Benavites Platja Canet Benavites 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Benifairó Platja Canet Benifairó 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Faura Platja Canet Faura 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Quart dels Valls Platja Canet Quart dels Valls 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Quartell Platja Canet Quartell 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet Ventorrillo 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer

Canet d'en 
Berenguer Platja Canet Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet Institut 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet Port de Sagunt 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet Sagunt 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Benavites Port de Sagunt Benavites 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-310 Sagunt Benifairó Port de Sagunt Benifairó 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Port de Sagunt Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Faura Port de Sagunt Faura 1,65 € 1,10 € 1,25 € 0,80 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Port de Sagunt Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Quart dels Valls Port de Sagunt Quart dels Valls 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €

L-310 Sagunt Quartell Port de Sagunt Quartell 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Ventorrillo 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Sagunt Sagunt Port de Sagunt Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Quart dels Valls Benavites Quart dels Valls Benavites 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quart dels Valls Benifairó Quart dels Valls Benifairó 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quart dels Valls Canet d'en 
Berenguer Quart dels Valls Canet 1,55 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Quart dels Valls Faura Quart dels Valls Faura 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quart dels Valls Sagunt Quart dels Valls Institut 2,20 € 1,45 € 1,65 € 1,05 €

L-310 Quart dels Valls Canet d'en 
Berenguer Quart dels Valls Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quart dels Valls Sagunt Quart dels Valls Port de Sagunt 1,85 € 1,25 € 1,40 € 0,90 €



L-310 Quart dels Valls Quartell Quart dels Valls Quartell 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quart dels Valls Sagunt Quart dels Valls Sagunt 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-310 Quart dels Valls Sagunt Quart dels Valls Ventorrillo 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quartell Benavites Quartell Benavites 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quartell Quart dels Valls Quartell Quart dels Valls 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quartell Benifairó Quartell Benifairó 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quartell Canet d'en 
Berenguer Quartell Canet 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quartell Faura Quartell Faura 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quartell Sagunt Quartell Institut 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-310 Quartell Canet d'en 
Berenguer Quartell Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Quartell Sagunt Quartell Port de Sagunt 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Quartell Sagunt Quartell Sagunt 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-310 Quartell Sagunt Quartell Ventorrillo 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Benavites Sagunt Benavites 2,75 € 1,80 € 2,10 € 1,30 €

L-310 Sagunt Benifairó Sagunt Benifairó 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Sagunt Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Faura Sagunt Faura 2,30 € 1,55 € 1,75 € 1,10 €

L-310 Sagunt Sagunt Sagunt Institut 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Sagunt Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Sagunt Sagunt Port de Sagunt 1,45 € 1,00 € 1,15 € 0,75 €

L-310 Sagunt Quart dels Valls Sagunt Quart dels Valls 2,50 € 1,65 € 1,90 € 1,20 €

L-310 Sagunt Quartell Sagunt Quartell 2,40 € 1,60 € 1,85 € 1,15 €

L-310 Sagunt Sagunt Sagunt Ventorrillo 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

L-310 Sagunt Benavites Ventorrillo Benavites 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Benifairó Ventorrillo Benifairó 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Faura Ventorrillo Faura 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Quart dels Valls Ventorrillo Quart dels Valls 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Quartell Ventorrillo Quartell 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Ventorrillo Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Sagunt Ventorrillo Institut 1,75 € 1,15 € 1,35 € 0,85 €

L-310 Sagunt Canet d'en 
Berenguer Ventorrillo Platja Canet 1,35 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Sagunt Ventorrillo Port de Sagunt 1,40 € 0,95 € 1,10 € 0,70 €

L-310 Sagunt Sagunt Ventorrillo Sagunt 2,10 € 1,40 € 1,60 € 1,00 €

Línies Servei Municipi 
origen

Municipi de 
destinació Parada Origen Parada 

Destinació

Tarifa 
usuari 

general

Tarifa usuari 
majors 65 

anys

Tarifa usuari 
FN general

Tarifa usuari 
FN especial

Líneas Servicio Municipio 
origen

Municipio 
destino Parada Origen Parada 

Destino

Tarifa 
usuario 
general

Tarifa usuario 
mayores 65 

años

Tarifa 
usuario FN 

general

Tarifa 
usuario FN 

especial

L-130 + 
L-135B

Amb transbord en Mas Camarena
Con transbordo en Mas Camarena Burjassot Bétera Empalme Torre En Conill 1,85 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-135B + 
L-130

Amb transbord en Mas Camarena
Con transbordo en Mas Camarena Bétera Burjassot Torre En Conill Empalme 1,85 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-131 + 
L-135B

Amb transbord en Mas Camarena
Con transbordo en Mas Camarena València Bétera València Torre En Conill 1,85 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €

L-135B + 
L-131

Amb transbord en Mas Camarena
Con transbordo en Mas Camarena Bétera València Torre En Conill València 1,85 € 1,35 € 1,55 € 0,95 €



La tarifa del bitllet senzill anada i tornada, IVA inclòs, per als trajectes realitzats en la línia “La Foia de Buñol – Hospital de Manises” 
es fixa en: / La tarifa del billete sencillo ida y vuelta, IVA incluido, para los trayectos realizados en la línea “La Hoya de Buñol – Hospital 
de Manises” se fija en:

Municipi / Municipio Tarifa

Yátova 3,00 €

Macastre 3,00 €

Alborache 3,00 €

Buñol 2,50 €

Turís 2,00 €

Godelleta 2,00 €

Chiva 2,00 €

Cheste 2,00 €

Els bitllets seran venuts exclusivament amb la tarifa d’anada i tornada i amb destinació a l’Hospital de Manises i/o al Centre 
d’Especialitats d’Aldaia. /  Los billetes serán vendidos exclusivamente con la tarifa de ida y vuelta y con destino el Hospital de Manises 
y/o el Centro de Especialidades de Aldaia.
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